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Başkan Güner’den oDTü 
öğrencilerine destek

Başkent Gençlik Meclisinden
“Ah Tiyatro Vah Tiyatro” oyunu

Ankara’daki millet bahçeleri,
çok sayıda hayvan türüne ev sahipliği yapıyor

“İrademiz tanınana kadar
mücadelemiz sürecek”

Uluslararası Çocuk
Tiyatroları Festivali başladı

“Enflasyonla mücadelenin kilit noktası esnaftır”

Yerli turist 229,7 milyar lira
seyahat harcaması yaptı

“1 Mayıs’ta taleplerimizi
haykıracağız”

“Mali müşavirler
sorunlarına çözüm istedi”

Türkiye’de elektrikli araç
şarj ünitesi sayısı artıyor

Bakkalda çıkan yangında
kundaklama şüphesi

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Demet
Karnak, son dönemde ülke genelinde etkili olan toz

taşınımının insan sağlığı üzerindeki etkilerine ilişkin açık-
lama yaptı. Bitkilerin üremek, hayati süreçlerini devam et-
tirmek için birtakım tozları atmosfere saldığını ve bunların
rüzgarla birlikte hareket ettiğini anlatan Karnak, "toz taşı-
nımı" olarak adlandırılan bu doğa olayının duyarlı insan-
larda bazı hastalıkları ortaya çıkarabildiğini vurguladı. Prof.
Dr. Karnak, "Tek bir çam ağacının bile atmosfere milyar-
larca polen salgıladığını düşünürsek, konunun ne kadar
ciddi olduğunu anlayabiliriz. Özellikle astım, KOAH has-
talarında, hava yolu duyarlılığı bulunan, bağışıklığı baskı-
lanmış kişilerde toz taşınımıyla havaya saçılan, havada asılı
kalan partiküller, artan öksürük şikayetlerine ve çeşitli has-
talıklara sebep olabilir. Bu nedenle durumu hassas kişilere,
içinde bulunduğumuz süreç gibi toz taşınımının çok yük-
sek olduğu günlerde evde kalmalarını, mümkün olduğunca
dışarı çıkmamalarını öneriyoruz." ifadesini kullandı.

8 haftadan uzun süren öksürüğe dikkat Basit bir üst so-
lunum yolu enfeksiyonunun bile kişilerde hava yolu du-
yarlılığına yol açabildiğine dikkati çeken Karnak,
geçmeyen öksürüğün mutlaka dikkate alınması gereken
bir durum olduğunu vurguladı.

Prof. Dr. Karnak, "Özellikle 8 haftadan fazla süren ök-
sürükte mutlaka bir göğüs hastalıkları uzmanına başvurul-
ması gerekiyor. Basit bir akciğer filmi, birtakım ek
tetkiklerle öksürüğün altta yatan sebebi kolaylıkla anlaşı-
labilir." uyarısında bulundu.

"TOz TAşınıMı büTün
OrgAnizMAyı eTkileyebilir"

Geçmeyen öksürüğün, sadece toz taşınımı değil, birçok
farklı nedenle de ortaya çıkabildiğini belirten Karnak, söz-
lerini şöyle sürdürdü: "Toz taşınımıyla milyarlarca ton toz

havaya kalkıyor, bu tozların içinde nütrientler, demir, se-
lenyum, zehirli sülfür dioksit gazları gibi birçok unsur var.
Bunlar insanda sadece havayolunu değil, bütün organiz-
mayı etkileyebiliyor.

Toz taşınımı, kronik öksürük haricinde, tekrarlayan in-
flamasyon nedeniyle kalıcı hasara, akciğer dokusunda ka-
lınlaşmaya, hava yolunda sekresyonun artmasına sebep
olabilir. Geçmeyen enfeksiyonlar ortaya çıkabilir. Kişinin
sağlık durumu içinden çıkılmaz, karmaşık bir hal alabilir.

Dolayısıyla öksürük, nefes darlığı, balgam çıkarma gibi
semptomlar hafife alınmamalı, böyle durumlarda mutlaka
bir uzmana başvurulmalı."

Sanayileşmiş bölgelerde fabrika tozları, karbon par-
tikülleri, taşıtların egzoz dumanının da atmosferi zehir-
lediğine, hava kirliliğine yol açtığına ve benzer sağlık
risklerini ortaya çıkardığına işaret eden Karnak, Dünya
Sağlık Örgütünün de bunları birinci derece kanserojen
ilan ettiğini anımsattı.                                            (AA)

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi
Prof. Demet Karnak, "Durumu hassas kişilere, toz taşınımının çok yüksek olduğu gün-

lerde evde kalmalarını, mümkün olduğunca dışarı çıkmamalarını öneriyoruz." dedi.

Merkez İşyeri Denetleme ve Danışmanlık Grubu ile
Meslek Eğitimini Geliştirme Kurulu Toplantısı Ti-
caret Bakanı Ömer Bolat’ın katılımı ile TESK

Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. Birlik Başkanları ve
Oda Başkanlarının da hazır bulunduğu toplantının açılışında
konuşan Türkiye Esnaf ve Sanatkârları Konfederasyonu
(TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, “Esnaf ve Sa-
natkarımız enflasyonla mücadelenin kilit noktasıdır. Kendi
işini yapamayan ne kadar yatırımcı varsa gıda sektörüne bi-
rikti. Öyle bir rant olmuş ki fiyatları kontrol etmek artık
mümkün değil. Bir kişinin 10 bin tane işletmesi olursa böyle
olur. Ülkede haksız rekabet çok ciddi boyuta ulaştı. Esnafı
tezgahtar, çiftçiyi tarlada işçi yaptılar. Tüketici artık enflas-
yondan illallah etti. Bari bu işletmelerin sigara ve ekmek sat-
masının önüne geçilsin” dedi.

Esnaf ve sanatkarların büyük sermaye karşısında cılız
kaldığını ve haksız rekabetin bir an evvel önlenmesi gerek-
tiğini belirten Palandöken, “Esnafı da vatandaşı da artık bu
çileden kurtarın. Sanayide çırak, marangoz, demirci, usta,

betoncu bulunamıyor. Yeni nesil babadan kalan zanaata sahip
çıkamıyor. Çünkü 50 sene çalışan esnafın yanına bir market
açılıyor her şeyi bitiriyor. Memlekette kasap, manav kalmadı.
Tüm fiyatlar büyük sermayenin tekelinde. Bunlar hem top-
tancı hem servisçi, ithalatçı ve imalatçı oldular. Esnaf ve halk
büyük sıkıntıda.” diye konuştu.                  (Haber Merkezi)

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK),
yerli turistlerin yaptığı yurt içi se-
yahat harcamasının 2023'ün 4'üncü

çeyreğinde bir önceki yılın aynı çeyreğine
göre yüzde 140 artarak 45 milyar 734
milyon 935 bin lira olduğunu, 2023 gene-
linde ise önceki yıla göre 101 artarak 229
milyar 795 milyon 451 bin lira olduğunu
açıkladı.                                     Sayfa 5’te

Ankara'da çıkan silahlı kavgada, 2 kişi silahla
vurularak öldürüldü. Alınan bilgiye göre, Al-
tındağ ilçesi Tatlar Mahallesi'nde bir mesire

alanında bungalov evleri yapan Y.E.H. ile mesire ala-
nının işletmecisi Murat Yılmaz arasında henüz bilin-
meyen nedenle tartışma çıktı. Tartışmanın ardından
Y.E.H, Yılmaz ve iş yeri çalışanı Alaeddin Albaba'yı
silahla vurdu. Yılmaz, olay yerinde Albaba ise kaldı-
rıldığı hastanede hayatını kaybetti.                    (AA)

Ankara'da bakkalda çıkan ve üst kattaki dairelere
sıçrayan yangın, itfaiye ekiplerinin müdahale-
siyle söndürüldü. Edinilen bilgilere göre, dün

gece saatlerinde Keçiören ilçesi Kalaba Mahallesi Ley-
lak Sokak'ta 3 katlı binanın giriş katında bulunan bak-
kalın işletmecisi Yavuz Ö. dükkan önünde kimliği
belirsiz kişilerle kavga etti.

Olaydan kısa süre sonra iddiaya göre dükkana
gelen kimliği belirsiz bir grup kapalı halde bulunan
dükkanı ateşe verdi. Dükkanda çıkan yangın üst katlara
sıçradı. Vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine sağlık,
polis ve itfaiye
ekipleri sevk
edildi. Kısa sürede
kontrol altına alı-
nan yangın sıra-
sında can kaybı ve
yaralanan olmaz-
ken, kundaklama
şüphesiyle ilgili
detaylı inceleme
başlatıldı.   (AA)

Ankara’da çıkan
silahlı kavgada 2 kişi öldü

Sendikalar ve meslek örgütleri tüm Ankara hal-
kını 1 Mayıs’ta Tandoğan Meydanına davet
etti. Yapılan ortak açıklamada, “1 Mayıs’ta

dünyanın dört bir yanındaki sınıf kardeşlerimizle
beraber demokrasiye, adalete, özgürlüğe, eşitliğe,
barışa ve kardeşliğe dair umutlarımızı ve talepleri-
mizi haykıracağız.” denildi.                    Sayfa 2’de

ODTÜ Öğrencileri, Bahar Şenliklerinin ya-
saklanmasına karşı sürdürdükleri eylem-
lerini Meclise taşıdı. EMEP Milletvekili

Sevda Karaca, CHP Milletvekili Okan Konuralp,
DEM Parti Milletvekili Sevilay Çelenk ve TİP
Milletvekili Ahmet Şık’la birlikte Mecliste basın
toplantısı yapan ODTÜ öğrencileri, “Kazanana
kadar yan yana mücadele etmeye devam edece-
ğiz” dedi.                                              Sayfa 3’te

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can
Güner, ODTÜ öğrencilerinin, Bahar Şenlik-
leri'nin yasaklanmasına karşı sürdürdükleri

oturma eylemini ziyaret etti. Rektörlük önünde
süren eyleme gece yarısı katılarak uzun saatler öğ-
rencilerle kalan Güner, sorunun çözümüne katkı su-
nabilmek için Rektör Verşan Kök’ten randevu talep
edeceğini açıkladı.                                   Sayfa 3’te

Ankara Kent Konseyi Başkent Gençlik Meclisi
Kent Sahne Ekibinin düzenlediği “Ah Tiyatro
Vah Tiyatro” oyunu Başkentlilerle buluştu.

Gençlik Parkı Tiyatro Salonu’nda sahnelenen müzi-
kal komediye 7’den 70’e Başkentliler yoğun ilgi gös-
terdi. Ankara Kent Konseyi Başkent Gençlik Meclisi
Kent Sahne Ekibinin düzenlediği “Ah Tiyatro Vah
Tiyatro” oyunu Başkentlilerle buluştu.    Sayfa 2’de

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından
kente kazandırılan millet bahçeleri, rekreasyon alanları,
yürüyüş yolları, bisiklet parkurları, buz pisti, tema bah-

çeleri, spor sahaları, çocuk oyun alanları, piknik ve dinlenme
alanlarını barındırmasının yanı sıra çeşitli hayvanlara da yaşam
alanı sunuyor. Doğayla iç içe bir gün geçirmek isteyenlerin tercih
ettiği Başkent, Mamak Üreğil ve Çubuk Millet Bahçeleri, çok

sayıda hayvan türüne de ev sahipliği yapıyor. Hizmet alanı 1 mil-
yon metrekareyi aşan Ankara'daki millet bahçelerinde yaşamını
sürdüren at, midilli, tavuk, tavşan, serçe, tavus kuşu, ördek türleri,
saksağan, karga, kurbağa ve yeşil papağan gibi hayvan türleri yer
alıyor. Kızılcahamam Millet Bahçesinde, aralarında küçükbaş
hayvanların da bulunduğu farklı türdeki canlılar, başta çocuklar
olmak üzere kent sakinlerinden ilgi görüyor.                         (AA)

Serbest muhasebeci mali müşavirlerin yaşa-
dığı sorunlarla ilgili basın açıklaması dü-
zenleyen ASMMMO, “İnsani şartlarda

yaşamak biz mali müşavirlerin de anayasal hak-
kıdır” dedi.                                       Sayfa 2’de

Türkiye'de elektrikli araç ve şarj ünitesi sayısı giderek ar-
tıyor, çok sayıda kişi müstakil evine, yazlığına, bazı
kafe ve restoran işletmecileri de müşterileri için iş yer-

lerinin önüne şarj üniteleri kuruyor. Enerji Piyasası Düzenleme
Kurumundan lisans alan şarj ağı işletmecileri tarafından yapı-
lan yatırımlar sonucunda,
2023'ün başında Türkiye ça-
pında 3 bin 81 şarj noktası
hizmet verirken, bu sayı 1
Nisan itibarıyla 11 bin
412'si yavaş, 5 bin 821'i
hızlı şarj olmak üzere 17 bin
233'e yükseldi. Sayfa 5’te

Devlet Tiyatroları Genel Müdürü Tamer
Karadağlı ve beraberindeki çocuklar,
Küçük Hanımlar Küçük Beyler Ulus-

lararası Çocuk Tiyatroları Festivali kapsamında
Anıtkabir'i ziyaret etti. Küçük Hanımlar Küçük
Beyler Uluslararası Çocuk Tiyatroları Festi-
vali, The Beatles Külkedisi Müzikaliyle baş-
ladı.                                                   Sayfa 8’de

“Dışarı çıkmayın” uyarısı!



Makbule aKgÜl

ankara Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler
Odası, serbest muhasebeci mali müşavirlerin
yaşadığı sorunlarla ilgili oda binası önünde

basın açıklaması düzenledi. Basın metnini ASMMMO
Turgut Bahadır okudu.

Bahadır, “Hazine ve Maliye Bakanlığı yetkililerine
yaptığımız hem yazılı hem sözlü başvurularımızı dik-
kate alması için meslektaşlarımızın masa başında öl-
mesi mi gerekli. Şu an meslek camiasında bir infial hali
mevcuttur. Meslektaşlarımız gece gündüz demeden
rutin işlerinin yanında ay sonuna kadar kurumlar vergisi
beyannamelerini yetiştirmek için uğraşmaktadırlar”
dedi.

Sadece nisan ayında GİB tarafından ilan edilen
vergi takviminde toplam elli altı beyan ve bildirimin
verileceğinin görüldüğünü söyleyen Bahadır, “Resmi,
idari ve hafta sonu tatilleri Ramazan Bayramı ile birle-
şince toplam on iki günlük tatil nedeniyle nisan ayında
çalışma günü olarak sadece on sekiz gün kalmaktadır.

Bu kadar kısa süreye bu kadar beyan ve bildirimin sağ-
lıklı bir şekilde verilmesine imkân yoktur” diye ekledi.

“BıÇaK KEMiğE dayandı”

“Ölçüsüz bir iş yükü ve adil olmayan ücret tarifesi,
mali müşavirlerin iş ve yaşam dengesini olumsuz etki-
liyor ve insani yaşam hakkını ellerinden alıyor. Sorun-
larımıza ivedi olarak çözüm üretilmesi için haykıran
130 bin meslek mensubunun çığlıklarına duyarsız ka-
lınmamalıdır. Artık mevcut işlerimizi yapamaz hale gel-
dik, bıçak kemiğe dayandı. İnsani şartlarda yaşamak biz
mali müşavirlerin de anayasal hakkıdır” diyen Bahadır,
sorunlarına çözüm bulunmasını istedi.

“talEPlEriMiz ivEdiliKlE
yErinE gEtirilsin”

Bahadır, “Kurumlar vergisi beyannameleri ile e-def-
ter beratlarının yükleme sürelerinin ve geçici vergi
beyan süresinin uzatılması talebimizin yerine getiril-
mesi gerekir. Devlet bizim devletimizdir. Tabi ki kriz
dönemlerinde herkesin elini taşın altına koyması ve var
gücü ile çalışması gereklidir. Ancak, hiçbir kamu gü-
cünün de bir meslek grubuna bu kadar yüklenmeye, in-
sanların psikolojilerini bozmaya hakkı yoktur. 130 bin
Mali Müşavirin işlerini daha sağlıklı bir şekilde yapa-
bilmesi için haklı ve insani taleplerimizin ivedilikle ha-
yata geçirilmesini bekliyoruz” diye konuştu. 
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“Mali müşavirler sorunlarına çözüm istedi”
serbest muhasebeci mali müşavirlerin yaşadığı

sorunlarla ilgili basın açıklaması düzenleyen
asMMMo, “insani şartlarda yaşamak biz

mali müşavirlerin de anayasal hakkıdır” dedi.

Başkent Gençlik Meclisinden
“Ah Tiyatro Vah Tiyatro” oyunu

Pursaklar Belediyesi’nden
okul bahçelerinde
çevre düzenlemesi
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sendikalar ve meslek örgütleri tüm Ankara halkını
1 Mayıs’ta Tandoğan Meydanına davet etti. Açık-
lamada, “Bizler, işçiler, emekçiler, emekliler bu

ülkenin büyük çoğunluğuyuz. Bizler üretiyoruz, bizler
çalışıyoruz, bizler bu ülkenin tüm değer ve güzellikle-
rini emeğimizle var ediyoruz ve insanca yaşamayı hak
ediyoruz. Bizler tüm Ankara halkını 1 Mayıs’ta talep-
lerimizi haykırmak için coşkuyla, umutla buluşacağı-
mız Tandoğan Meydanına davet ediyoruz” denildi. 

DİSK İç Anadolu Bölge Temsilciliği, KESK Ankara
Şubeler Platformu, TMMOB Ankara İl Koordinasyon
Kurulu, Ankara Tabip Odası, Ankara Diş Hekimleri
Odası, Sakarya Caddesinde yaptığı basın açıklama-
sında, Ankara halkını 1 Mayıs’ta taleplerimizi haykır-
mak için Tandoğan Meydanına davet etti.

“insanca yaŞaMayı HaK Ediyoruz”
Yapılan ortak açıklamada, “İşçi sınıfının Uluslar-

arası Birlik, Mücadele ve Dayanışma günü olan 1 Ma-
yıs’ta dünyanın dört bir yanındaki sınıf kardeşlerimizle
beraber demokrasiye, adalete, özgürlüğe, eşitliğe, ba-
rışa ve kardeşliğe dair umutlarımızı ve taleplerimizi
haykıracağız. Türkiye’nin dört bir yanında meydan-
larda buluşacak, ekmeğimizin her gün küçülmesine,
adaletin terazisinin tamamen bozulmasına, en temel hak
ve özgürlüklerimizin gasp edilmesine hep bir ağızdan
dur diyeceğiz. Ülkenin dört bir yanındaki 1 Mayıs alan-
larına yürüyecek olan işçiler, kamu emekçileri, mimar-
lar, mühendisler, hekimler, emekliler, kadınlar ve
gençler kol kola, omuz omuza hakkını hukukunu savu-
nacak. Bizler, işçiler, emekçiler, emekliler bu ülkenin
büyük çoğunluğuyuz. Bizler üretiyoruz, bizler çalışı-
yoruz, bizler bu ülkenin tüm değer ve güzelliklerini
emeğimizle var ediyoruz ve insanca yaşamayı hak edi-
yoruz. Ancak bugünlerde değil insanca yaşamak, ha-
yatta kalmak dahi giderek zorlaşıyor” denildi.

“alıM gÜcÜMÜz gErilEMEyE
dEvaM Ediyor”

Açıklamada şu ifadelere yer verildi: “Onlar yoksul-
dan alıp zengine, emekçiden alıp sermayeye kaynak ak-
tarmayı görev biliyor. Bankalar, holdingler, şirketler
karlılık rekorları açıklarken enflasyonun sebebi olarak
biz gösteriliyoruz; alım gücümüz gerilemeye devam
ediyor. Tüm dünyada gıda fiyatları düşerken Türkiye
gıda enflasyonunda açık ara birinciliğini koruyor. Alım
gücümüz enflasyona ezdirilirken KDV-ÖTV, gelir ver-

gisi, vergi dilimi derken cebimiz boşaltılıyor. Vergi
yükü bizlerin sırtına yüklenirken sermaye ise keyfine
göre vergi veriyor; bir gecede vergileri sıfırlanıyor, af-
fediliyor. Yıllardır uygulanan ücretleri geriletmeye yö-
nelik ekonomi politikalarının sonucu olarak borçlana-
rak yaşamaya mahkum edilen milyonlar, bugün yüksek
faizler nedeniyle borç batağında.

İşsizlik, özellikle de genç ve kadın işsizliği yeni re-
korlara koşarken iş bulanlara da giderek daha düşük üc-
retler ve daha güvencesiz çalışma biçimleri dayatılıyor.
Açlık sınırına bile yaklaşamayan maaşlara mahkum
edilen emeklilere ‘banka promosyonu müjdesi’ verile-
rek resmen alay ediliyor.”

“EKMEğiMiz saHtE EnFlasyon
vErilEriylE KÜÇÜlÜyor”

“Zenginlerin ve muktedirlerin hiçbir kurala uymak
zorunda olmadığı bir düzende milyonların ekmeği, hak-
ları ve özgürlükleri gasp ediliyor.” denilen açıklamada
şunlar kaydedildi: “Örneğin TÜİK mahkeme kararla-

rına uymayarak enflasyon verilerini nasıl hesapladığını
açıklamıyor, ekmeğimiz sahte enflasyon verileriyle kü-
çülüyor. Dünyanın en uzun çalışan, en az izin kullanan,
durmaksızın iş cinayetlerine kurban giden emekçileri
bu ülkede yaşam savaşı veriyor. Ülkemiz bir ucuz emek
cenneti haline getirilmek istenirken Türkiye dünyada
işçi haklarının en kötü olduğu 10 ülke arasında. Otoriter
bir rejimin ağır baskıları altında hepimiz kölece çalışıp
asgari yaşamaya mahkum ediliyoruz. Bu nedenle de-
mokrasi mücadelesi 2024 1 Mayıs’ının en asli gündem-
lerinden biridir. Uluslararası Sendikalar Konfederas-
yonu (ITUC), bütün dünyada otoriter rejimlerin yükse-
lişine, demokrasinin gerilemesine ve buna bağlı olarak
işçi haklarının zayıflamasına karşı “Demokrasi İçin”
başlıklı küresel bir kampanya başlatmıştır. 2024 1 Ma-
yıs’ı ülkemizde ve dünyada, sermaye düzeninin ve bun-
lara bağlı otoriter rejimlerin tahrip ettiği demokrasiyi
yeniden inşa edecek olan kolektif öznenin meydanlarda
boy göstereceği tarih olacaktır.”

sendikalar ve meslek örgütleri tüm ankara halkını 1 Mayıs’ta tandoğan Meydanına davet etti. yapılan
ortak açıklamada, “1 Mayıs’ta dünyanın dört bir yanındaki sınıf kardeşlerimizle beraber demokrasiye,

adalete, özgürlüğe, eşitliğe, barışa ve kardeşliğe dair umutlarımızı ve taleplerimizi haykıracağız.” denildi.

“1 Mayıs’ta taleplerimizi haykıracağız”

ankara Kent Konseyi Başkent Gençlik Meclisi
Kent Sahne Ekibinin düzenlediği “Ah Ti-
yatro Vah Tiyatro” oyunu Başkentlilerle bu-

luştu. Gençlik Parkı Tiyatro Salonu’nda sahnelenen
müzikal komediye 7’den 70’e Başkentliler yoğun ilgi
gösterdi. Ankara Kent Konseyi Başkent Gençlik
Meclisi Kent Sahne Ekibinin düzenlediği “Ah Ti-
yatro Vah Tiyatro” oyunu Başkentlilerle buluştu.

Gençlik Parkı Tiyatro Salonu’nda sahnelenen
müzikal komediye 7’den 70’e Başkentliler yoğun ilgi
gösterdi. Oyuna; Ankara Kent Konseyi Başkanı Halil
İbrahim Yılmaz, Kent Konseyi Kale Meclisi Başkanı
Şevket Bülent Yahnici, Kent Konseyi Yürütme Ku-
rulu Üyesi Ceren Anadol ile çok sayıda seyirci ka-
tıldı.

“gEnÇlEr vE yEtiŞKinlEr
arasında diyaloğun

gEliŞtirilMEsini HEdEFliyoruz”
Ankara Kent Konseyi Gençlik Meclisi Başkanı

Halil Ecer, “Başkent Gençlik Meclisi tarafından ge-
liştirilen tamamen gönüllü bir topluluk olan Kent
Sahne Ekibinin aylardır emek verdiği ve çalışarak
ortaya koyduğu oyunu burada sergileyeceğiz. Genç-
lerin karar alma mekanizmasına dâhil olması hem de
Ankara’nın gençlik başkenti olması için birikimleri-
mizi kullanmak istiyoruz. Bugün Ah Tiyatro Vah Ti-
yatro oyununu izledik. Hem tiyatro emekçilerine bir
saygı hem de gençler ve yetişkinler arasında diyalo-
ğun geliştirilmesini hedefliyoruz” dedi.

Oyuna katılan seyirciler düşüncelerini şu sözlerle
dile getirdi:

-isa Fidan: “3 yıl önce gençlik meclisi ile tanış-
tım. Gençlerin bu payda da söz sahibi olması önemli.
Bu akşamki oyunda arkadaşlarımız oynadı. Sanata
kültüre önem vermemiz gerekiyor. Heyecanlıyım
bunca zamandır biriktirilen emeğin karşılığını izle-
dik.”

-nisa geredelioğlu: “İki yıldır tiyatro ekibini
takip ediyorum. Özverili çalışmalarını bekliyorduk.
Oyunu keyifle izledik ve heyecanlıyız burada ol-
maktan.”                                    (Haber Merkezi)

Çocukların en iyi ortamlarda eğitim alabilmeleri
için büyük hassasiyet gösteren Pursaklar Be-
lediyesi, ilçede eğitim veren okulların bahçe-

lerinde çevre düzenleme çalışmaları yapıyor.
Kitaplar Devletten Kırtasiyeler Belediyeden pro-

jesi kapsamında kırtasiye seti, TYT, AYT ve LGS soru
bankası kitabı gibi eğitime verdiği destekle vatandaş-
ların büyük takdirini kazanan Pursaklar Belediye Baş-
kanı Ertuğrul Çetin’in talimatları ile belediye ekipleri,
öğrencilerin daha güvenli ve sağlıklı ortamlarda vakit
geçirebilmeleri için ilçede eğitim veren okulların bah-
çelerinde, çevre düzenleme çalışmaları yapıyor.

‘‘oKullarıMıza gErEKli dEstEği
vErMEyE dEvaM EdEcEğiz’’

İhtiyaç duyan okulların çevre düzenleme çalışma-
larına destek verdiklerini belirten Belediye Başkanı
Ertuğrul Çetin, ‘‘Geleceğimizin teminatı olan çocuk-
larımızın ve gençlerimizin en iyi şartlar eğitim alabil-
meleri için belediye imkânlarını seferber ederken,
sağlıklı ortamlarda eğitim alabilmeleri için okullara da
gerekli destekleri veriyoruz. Birçok okulumuzun fiziki
şartlarına katkıda bulunuyoruz. Şuanda da ekiplerimiz
çalışmalarını sürdürüyor. Okullarımıza, geleceğimizi
emanet edeceğimiz öğrencilerimize ve öğretmenleri-
mize dün olduğu gibi bugün de, yarın da gerekli des-
teği vermeye devam edeceğiz’’ dedi.

Pursaklar Belediye Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri,
fiziki durumunda eksiklikleri olan okulların belirlen-
mesinin ardından eğitim kurumlarındaki eksiklikleri
gidererek öğrencilerin, daha güvenli ve sağlı ortamda
eğitim görmelerine imkân sağlıyor.   (Haber Merkezi)

Hayatlarını 24.04.2024 tarihinde birleştirmek is-
teyen vatandaşlar, Yenimahalle Belediyesi Ev-
lendirme Dairesi’ne rekor başvuru yaptı.

Günlük ortalama 10 nikahın kıyıldığı Yenimahalle Be-
lediyesi Evlendirme Dairesi'nde, bu özel günde evlen-
mek için başvuranların sayısı 30 oldu.

EvlEndirME dairEsindE
niKaH yoğunluğu

Sabah saatlerinde başlayan evlendirme yoğunluğu,
mesai bitimine kadar devam etti. 10 dakika arayla kı-
yılan nikahlarda sevinçleri gözlerinden okunan çiftler,
özel tarihte dünya evine girmenin mutluluğunu yaşadı.

Çiftler, nikah tarihlerinin kolay hatırlanabilir ol-
ması için, 24.04.2024 tarihinde “Evet” demek istedik-
lerini söyledi. Çiftlere mutluluklar dileyen Yenimahalle
Belediye Başkanı Fethi Yaşar, “Evliliğinizin her günü
bugünkü gibi heyecanlı ve sevgi dolu geçsin. Mutlu-
luklar diliyorum” dedi.                       (Haber Merkezi)

Yenimahalleli çiftler
24.04.2024’de “Evet” dedi

Kültürel ve sosyal faaliyetleri ile hanımların göz-
desi olan Sincan Belediyesi Hanım Konakla-
rında birbirinden güzel atölyeler ve kurslar yer

alıyor. Yenikent İlksan Hanımlar Konağı’nda Sincanlı
hanımların el emeği, ilmek ilmek işledikleri punch nakışı
ve kanaviçeye dönüşüyor. Hanımlar hem üretiyor hem
de yeteneklerini konuşturuyor. Sincan Hanım Konakları
büyük takdir toplarken, kadınlar için açılan kurslarla da
dikkatleri üzerine çekiyor. Sincanlı hanımlar konaklarda
aldıkları eğitimlerle kendilerini geliştirme imkânı bulu-
yor. Aynı zamanda keyifli sohbetler eşliğinde güzel vakit
geçiren kadınlar, kişisel beceri ve gelişimlerine katkı sağ-
larken sosyalleşme fırsatı bulmaktan memnun.

Kadınlara hayatın her alanında destek veren Sincan
Belediyesi yoğun talep nedeniyle Hanım Konaklarının
sayısını 12’ye çıkardı. Sadece kadınlara hizmet veren bu
konaklar her hafta dolu dolu programlarla hanımların ilgi
odağı oluyor. Yenikent İlksan Hanımlar Konağı’nda bu-
lunan punch nakışı ve kanaviçe işlemesi kursları da en
çok rağbet görenler arasında. Kanaviçe ve punch nakışı
ile el emeği göz nuru ürünler ortaya çıkaran hanımlar,
üretmekle kalmıyor, sanatsal yanlarını da keşfediyor.
Rengarenk ipliklerle oluşan desenler ise görenleri ken-
dine hayran bırakıyor.                          (Haber Merkezi)

Sincanlı hanımlar
yeteneklerini işliyor



Makbule AKGÜL

ODTü Öğrencileri, Bahar Şenliklerinin yasak-
lanmasına karşı sürdürdükleri eylemlerini Mec-
lise taşıdı. EMEP Milletvekili Sevda Karaca,

CHP Milletvekili okan Konuralp, DEM Parti Milletve-
kili Sevilay Çelenk ve TİP Milletvekili Ahmet Şık’la
birlikte Mecliste basın toplantısı yapan oDTü öğren-
cileri, “Kazanana kadar yan yana mücadele etmeye
devam edeceğiz” dedi.

oDTü’de Bahar Şenliği ve Devrim Stadyumu’na
sahip çıkan 70’i aşkın bileşen adına konuşan Mehmet Efe
Akyüz, 34 yıldır kampüste gerçekleştirilen Bahar Şen-
liği’nin Devrim Sahnesinde yapılmaması için bahanelerle
karşı karşıya kaldıklarını, sorunun çözümü için rektör-
lükle görüşme taleplerinin olumlu karşılanmadığını söy-
ledi. “Biz oDTü’lüler olarak Devrimsiz şenliğin
düşünülemeyeceğini ve şenliğin 35 senedir olduğu gibi
bu sene de tüm unsurlarıyla yapılması gerektiğini rektör-
lüğe ilettik. oDTü öğrencileri olarak, irademiz rektörlük
tarafından tanınana kadar mücadelemizi sürdüreceğimizi
buradan bir kez daha beyan ediyoruz” dedi.

“TAKSİM’İ 1 MAYIS’A
KAPATANLARIN ANLAYIŞI ODTÜ’DE”

CHP Milletvekili okan Konuralp de Devrim Stad-
yumunun bu ismi almasının tarihini hatırlatarak şunları
söyledi: “Hüseyin Aslan, Yusuf İnan, Taylan Özgür ve
Alpaslan Özdoğan, Mustafa Yalçıner ve Mete Ertekin
tarafından oDTü’deki stadyuma devrimci kişiliği nak-
şedilmiştir. 36 yıldır oDTü Bahar Şenlikleriyle de anıl-
mak- tadır. Nasıl ki Taksim 1 Mayıs ile yeniden
gündemimize gelmişse, Taksim’de simgeleşen emek ha-
reketinin, mücadele birikiminin tarihsel dönemeci ol-
muşsa, oDTü Devrim Stadyumu da 40 yıllık müca-
delenin mekanlarından olmuştur. İlgili merciler nasıl ki
Taksim’i yasaklama girişiminde bulunuyorsa, oDTü
Rektörlüğü de aynı tutumu gösteriyor. Aynı anlayış oD-
Tü’de sürüyor. Umarım rektörlük bu kararından döner,
biz elimizden gelen her türlü desteği öğrencilere vere-
ceğiz. oDTü Stadyumu yine yeniden oDTü’nün tarih-
sel birikimine uygun olarak, bu sene baharı karşılayacak
öğrencilerin stadyumuna dönüşür.”

“MEVZU YALNIZCA ‘ŞENLİK’ DEĞİL”

EMEP Milletvekili Sevda Karaca ise şunları söyledi:
“Geleneksel hale gelen üniversite Bahar Şenliklerini
önce şirketlerin pr etkinliklerine dönüştüren, yavaş
yavaş da ortadan kaldıran bu anlayış, 34 senedir büyük
bir ısrarın ve emeğin ürünü olan oDTü Bahar Şenlik-
lerine de gözünü dikmiş durumda. Bu yıl, oDTü Rek-
törlüğü Bahar Şenliğinin düzenleyicisi olan Uluslararası
Gençlik Topluluğu'ndan habersiz bir biçimde Bahar Şen-
liği'nin iki güne indirileceği ve Devrim Sahnesi'nin şen-
lik programında yer almayacağını ilan etti. Gerekçe ise:
‘Kampüsün ekosistemini, temizlik, güvenlik ve sürdü-
rülebilirliğini korumak’… Bakın biz bu ifadelerin aynı-
sını herhangi bir şirketin internet sitesindeki misyon ve
vizyon sekmesinde görebiliriz. üniversitelerin bir şirket,
atanmış rektörlerin birer CEo olarak görüldüğü bu dö-
nemde, bu ifadeler şaşırtıcı değil. Bu yasakçı yönetimin,
‘Gençler bu sene eğlenmeyiversin”den öte, daha siste-

matik bir politikaya hizmet ediyor. Geriye dönüp birkaç
yıla bakacak olursak; birlikte vakit geçirilen alanlardaki
bankların, sandalyelerin toplatılmasından, Devrim stad-
yumunun akşam saatlerinde kilitlenmesine, amfilerin,
sınıfların, fakültelerin ders saatleri dışında kullanıma ka-
panmasından, özellikle kadın yurtları olmak üzere giriş-
çıkış denetimi ve yoklama-savunma baskısına, topluluk
kapatmadan, topluluk olanaklarının kısıtlanması ve et-
kinliklerin engellenmesine, öğrencilere gerekçe dahi
gösterilmeden gelen soruşturmalar... mevzunun yalnızca
‘eğlence’ olmadığını gösteriyor.”
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oDTü Öğrencileri, Bahar Şenliklerinin yasaklanmasına karşı sürdürdükleri
eylemlerini Meclise taşıdı. Öğrenciler, “Kazanana kadar mücadeleye devam” dedi.

İrademiz tanınana kadar
mücadelemiz devam edecek

oDTü ÖğRENCİlERİ “ŞENlİK DİRENİŞİNİ” MEClİS’E TAŞıDı: 

Metro İşletme Şube Müdürlüğü Elektrik Sistemlerde Kullanılmak Üzere DC Kablo Mal Alımı İşi mal
alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek
olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler
aşağıda yer almaktadır:
İKN :2024/489208
1-İdarenin
a) Adı :EGO GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ULAŞIM PLANLAMA VE

RAYLI SİSTEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi :Ankara Metrosu İşletmesi Bakım Merkezi Mehmet Akif 

Ersoy Mahallesi İstiklal Marşı Caddesi No: 9 06370
Macunköy YENİMAHALLE/ANKARA

c) Telefon ve faks numarası :3123541063/3110 - 3123858434
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :Metro İşletme Şube Müdürlüğü Elektrik Sistemlerde

Kullanılmak Üzere DC Kablo Mal Alımı İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı :1000 Metre, Mal Alımı Metro İşletme Şube Müdürlüğü

Elektrik Sistemlerde Kullanılmak Üzere DC Kablo
Mal Alımı İşi

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer :Ankara Metrosu İşletmesi Bakım Merkezi Mehmet Akif Ersoy Mahal-
lesi İstiklal Marşı Caddesi No: 9- 06370 Macunköy -Yenimahalle/ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi :Sözleşmenin imzalanmasına müteakip 1 (bir) takvim günü içerisinde
işe başlanılacak olup, Yüklenici Sözleşmenin imzalanmasına müteakip kısmi teslimat yapılabilir.
Ancak, malın tamamını ihale dokümanına uygun olarak işe başlama tarihinden itibaren 120 (Yüz-
yirmi) takvim günü içerisinde idareye teslim edecektir.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalanmasını takip eden gündür.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati :15.05.2024 - 15:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) :Satınalma Şube Müdürlüğü Mehmet Akif Ersoy Mahallesi 

İstiklal Marşı Caddesi No: 9 (Metro İşletme ve Bakım
Merkezi) 2. Kat Toplantı Salonu - 06370
Macunköy-Yenimahalle/ANKARA

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1.
4.3.1.1. Standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:

Belge Adı Açıklama Ortak Girişimlerde

IEC 60502 standardına Tek ortağın sunması
uygun olacaktır. yeterlidir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2021760

KABLO SATIN ALINACAKTIR
EGO GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ULAŞIM PLANLAMA VE RAYLI SİSTEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Üçüncü raylara 750 VDC elektrik enerjisinin
aktarımı için kullanılan 1x300/9 mm² (1,8/3 kV),
bakır, halojensiz, siyah renkte

“ÜNİVERSİTEDE TÜM ALANLAR
ÖĞRENCİYE DÜŞMANLIKLA KAPATILIYOR”

Kendisi de ihraç edilen bir barış akademisyeni olan
DEM Parti Milletvekili Sevilay Çelenk, üniversitelerin
tüm alanlarının öğrenciye düşmanlıkla kapatılmaya ça-
lışıldığını, bu yüzden de bir türlü “düze çıkılamadığını”
ifade ederken, Devrim Stadyumunun öğrenciler için özel
bir anlamı olduğunu, köklü eğitim kurumlarına yönelik
saldırılar karşısında oDTü öğrencilerinin yanında ol-
duğunu belirtti.

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner,
oDTü öğrencilerinin, Bahar Şenlikleri'nin ya-
saklanmasına karşı sürdürdükleri oturma eyle-

mini ziyaret etti. Rektörlük önünde süren eyleme gece
yarısı katılarak uzun saatler öğrencilerle kalan Güner,
sorunun çözümüne katkı sunabilmek için Rektör Ver-
şan Kök’ten randevu talep edeceğini açıkladı. 

“TEMİZLİK VE GÜVENLİK
GEREKÇESİ İÇİN DESTEĞE HAZIRIZ”

oDTü öğrencileri, Bahar Şenliği'nin süresinin iki
güne indirilip geleneksel olarak düzenlenen Devrim
Sahnesi'nin programdan çıkarılmasını protesto etmek
için Rektörlük Binası önünde eyleme başladı. Sabaha
kadar devam ettireceklerini söyledikleri oturma eyle-
mine Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner
de destek vermek için katıldı.

Gece geç saatlere kadar Rektörlük önünde toplanan
öğrencilerin yanında olan Güner, oDTü Rektör’ü Ver-

şan Kök’ten de randevu talep ederek çözüm üretme
noktasında desteklerini sunmayı teklif edeceğini açık-
ladı. 

oDTü Rektörlüğü temizlik ve güvenlik gerekçe-
siyle Devrim Sahnesi’nde gelenekselleşen kutlamalara
bu yıl izin vermezken; Çankaya Belediye Başkanı Hü-
seyin Güner, “Bahar Şenlikleri’nin Devrim Sahne-
si’nde yapılmaması için Rektörlük tarafından gösteri-
len gerekçeleri aşabilmek için her türlü katkı ve desteği
sunmaya hazırız” diyor.

ÇANKAYA BELEDİYESİNDEN
ÖĞRENCİLERE SICAK ÇAY VE ÇORBA

Çankaya Belediyesinin sıcak çay ve çorba dağıtımı
yapacak hizmet aracı da uzun uğraşlar sonucu Kampüs
içine alındı. Öğrencilere ilk çayları Çankaya Belediye
Başkanı Hüseyin Can Güner dağıttı. Ankara Milletvekili
Semra Dinçer ve Ankara İl Başkanı ümit Erol da destek
ziyaretinde Güner ile birlikteydi.           (Haber Merkezi)

Başkan Güner’den oDTü öğrencilerine destek

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur
Yavaş, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı dolayısıyla Başkentteki büyükelçiler

ve misyon şefleri için resepsiyon düzenledi. 65 ülkenin
büyükelçisi ile misyon şeflerinin katıldığı davette ko-
nuşan Yavaş, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün zor şart-
lar altında milleti bir araya getirerek Türkiye Büyük
Millet Meclisini açtığını ve ulusun geleceğini çocuklara
adadığı özel bir gün olduğunu belirterek “Dünyadaki
ilk ve tek çocuk bayramını kutlamanın gururunu yaşı-
yoruz” dedi. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı Başkentte çeşitli etkinliklerle coşkuyla kut-
landı. Kutlamalar kapsamında Ankara Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Mansur Yavaş Başkentteki büyükelçiler
ve misyon şefleri için resepsiyon düzenledi.

“DÜNYADAKİ İLK VE TEK
ÇOCUK BAYRAMINI KUTLAMANIN

GURURUNU YAŞIYORUZ”

Yavaş’ın ev sahipliğinde Mogan Park Konuk
Evinde gerçekleştirilen 23 Nisan resepsiyonuna; An-
kara Valisi Vasip Şahin, büyükelçiler ile yabancı mis-
yon temsilcileri, Ankara ilçe belediye başkanları,
belediye meclis üyeleri, basın mensupları, Büyükşehir
Belediyesi bürokratları ve çok sayıda davetli katıldı.

Programda konuşmasına 23 Nisan Ulusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayramının anlam ve önemine değinerek
başlayan Yavaş, “Bugün, Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün zor şartlar altında milleti bir araya getirerek
Türkiye Büyük Millet Meclisini açtığı ve ulusun gele-
ceğini çocuklara adadığı özel bir gün. Bu anlamda,
dünyadaki ilk ve tek çocuk bayramını kutlamanın gu-
rurunu yaşıyoruz” dedi.

“BAŞARIMIZDAKİ EN BÜYÜK
ROL YÖNETİM ANLAYIŞIMIZ”

Türkiye’deki son yerel seçimlerden bahseden
Yavaş, yüzde 60,4 gibi rekor bir oy oranı ile tekrar An-
kara Büyükşehir Belediye Başkanı olarak seçildiğini
dile getirerek, “Bu başarıda hiç şüphesiz geçtiğimiz 5
yılda ortaya koyduğumuz adil, tarafsız, şeffaf, hesap
verebilir, katılımcı, insan ve çevre odaklı yönetim an-
layışımız önemli rol oynadı. Betona ve ranta değil va-
tandaşlarımızın ihtiyaçlarını merkeze alan projelerimiz
Ankara halkı tarafından kabul gördü. Bundan dolayı
önümüzdeki dönem de aynı anlayışla halkımıza hiz-
mete devam edeceğiz” diye konuştu.

“HALKIN REFAH VE MUTLULUĞUNU
ARTIRMAYA YÖNELİK

ÇALIŞMALARIMIZA DEVAM EDECEĞİZ”

Ankara halkının refah ve mutluluğunu artırmaya
yönelik çalışmalarına artan bir azimle devam edece-
ğinin altını çizen Yavaş, “Akıllı şehir, yeşil dönüşüm,
kırsal kalkınma, kent turizmi ve termal turizm gibi
alanlarda söz verdiğimiz projeleri gerçekleştirmek
için azimle çalışacağız. Tüm bu çalışmaları yaparken
dünyadaki gelişmeleri de dikkate alarak sizlerle
yakın işbirliğimizi devam ettirmek istiyoruz. Sizlerin
de bir Ankara sakini olarak ülkelerinizdeki tecrübe-
leri bizimle paylaşmanızdan ve iş birliklerimizi ar-
tırmaktan büyük mutluluk duyacağımızı bir kez daha
belirtiyoruz” diyerek iş birliği çağrısında bulundu.

“AVRUPA BİRLİĞİ
TEMEL HEDEFLERİMİZ ARASINDA”

Avrupa Birliği'ne girişi önemsediklerini belirten
Yavaş, Türkiye’nin Avrupa Birliği üyeliğinin temel he-
defleri arasında yer aldığını ve Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ün hedef olarak gösterdiği muasır medeniyet-
ler seviyesine ulaşma yolunda Avrupa Birliğine giriş
projesine büyük önem verdiklerini, bunun Türkiye için
vazgeçilmez olduğunu dile getirdi. Türkiye’nin son
dönemdeki Avrupa Birliği ile olan ilişkilerine de dik-
kat çeken Yavaş, şunları kaydetti: “Türkiye’nin üye
statüsü yerine “dış ilişkiler” çerçevesinde yer alması
oldukça düşündürücüdür. Benzer şekilde, geçtiğimiz
hafta Avrupa Konseyi liderler zirvesinde, Türki-
ye’nin Kıbrıs çözümü çerçevesinde ele alınması da
cesaret kırıcıdır. Ne yazık ki, Avrupa Birliğinin Tür-
kiye'ye yönelik adımları, geleceğe dair net bir yol
göstermiyor ve ciddi bir jeostratejik vizyon veya tu-
tarlı bir eylem planı içermiyor.”    (Haber Merkezi)

Mansur Yavaş’tan büyükelçi
ve misyon şeflerine

23 Nisan resepsiyonu
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BAŞKENTTEN BAKIŞ

“Doğu-Batı hattı” olarak adlandırdığımız Uk-
rayna’dan Gazze’ye uzanan fay hattı üzerindeki
çatışmalar giderek şiddetleniyor...

ABD’nin Ukrayna ve İsrail’e yardım ama-
cıyla hazırladığı yardım paketinin onaylanarak
yürürlüğe girmesiyle çatışma odaklarına daha bol
askeri malzeme sağlanacak. Bu çatışmaların daha
da şiddetleneceği anlamına geliyor...

Pakette Ukrayna'ya 61 milyar dolar askeri
destek, İsrail'e 26 milyar dolar askeri destek,
Hint-Pasifik bölgesine (Tayvan) ise 8,1 milyar
dolar destek var.

***
Gazze savaşıyla alevlenen yangın geçtiğimiz

günlerde İran’ı da içine aldı...
Gerçi İran başından beri bu kavganın için-

deydi ama hiç olmazsa çatışmaya doğrudan ka-
rışmamıştı. İsrail, Suriye’deki İran konsolos
luğuna yaptığı baskınla onu da çatışmanın içine
çekmeyi başardı...

Tükenme noktasına yaklaşmış olan Ukrayna
ise artık ABD ne derse onu yapmak zorunda. 

***
Doğumuzda Ermenistan ve Gürcistan, Ba-

tı’nın bölgedeki müttefikleri olarak güçleri yetti-
ğince ateşe odun atmaya çalışmakla uğraşıyorlar;
neyse ki güçleri bugüne kadar yaptıklarından
daha fazlasını yapmaya yetmiyor...

Batımızda Yunanistan adaları silahlandırıyor
ve sınır hatlarımıza kurulan ABD üslerine ev sa-
hipliği yaparak Türkiye’nin “çizgiden çıkması”
durumunda “ceza mangası” görevini üstlenece-
ğinin mesajlarını veriyor...

Güneyimizde Irak ve Suriye yakın tarihte uğ-
radıkları ABD ve ona bağlı güçlerin saldırıları ne-
deniyle topraklarına sahip çıkabilecek durumda
değiller. Her iki ülkede de ABD’nin çeşitli kılık-
lar ve adlar altında kullandığı “yerel güçler” ABD
üslerinin koruması altında silahlandırılıyor ve
Türkiye’ye karşı bir tehdit aracı olarak güçlendi-
riliyor.

***
Bu durum Türkiye’nin dış politikasını da et-

kisi altına almış bulunuyor...
Hatırlanacağı üzere Türkiye, Suriye’de rejime

karşı ABD ile “ortaklaşa” giriştiği harekatın as-
lında kendisini Rusya ile çatıştırmaya sürükle-
meyi ve bölgede ABD’ye bağlı yerel unsurları
güçlendirmeyi amaçladığını anlayınca bir
“denge” politikasına yönelmiş, bu sayede Rusya
ile Ukrayna (daha doğrusu Rusya ile NATO) ara-
sındaki çatışmanın dışında kalabilmişti...

İsrail’in Gazze’ye ve orada yönetici güç olan
HAMAS’a karşı giriştiği saldırı karşısında ise
uzunca bir süre  İsrail ile ticari bağlarını sürdürse
de İsrail saldırısını kınayan ülkeler arasında yer
almıştı.

***
Ancak Türkiye’nin zayıf noktası olan borç-

lanma yoluyla kaynak arayışı bu pozisyonun sür-
dürülmesini güçleştirmiş görünüyor...

Ekonomik krizin bir yansıması olan enflas-
yondaki patlama ve bunun sonucu olan geçim sı-
kıntısı 22 yıllık AKP iktidarını sarsıntıya
sürüklerken Batı’dan kaynak bulma kaygısı dış
politikayı da etkilemiş durumda...

“Nass” olarak nitelenen faiz öğretilerine da-
yanılarak bu sıkıntıları aşma girişimleri iflas edip
de Batı’nın finans uzmanlarına ve parasına duyu-
lan ihtiyaç artınca ABD ve Batı’nın Türkiye üze-
rindeki baskısı da arttı. ABD Başkanı Biden’ın
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ı ABD’ye davet etmesi
ve geçtiğimiz günlerde Almanya Cumhurbaşkanı
Steinmeier’in Türkiye’yi ziyaret etmesi aslında
ilişkilerin gelişmesinden çok baskıların artması-
nın işaretleri.

***
Bu baskılar yakın geçmişte Finlandiya ve İs-

veç’in PKK’yi destekleyen politikalarında bir de-
ğişiklik olmadığı halde NATO’ya katılımlarına
onay verilmesini ve Rusya ile ilişkilerin soğutu-
larak “Astana süreci”nin fiilen yok edilmesini
sağlamıştı...

Bunun karşılığında parasını verdiğimiz halde
alamadığımız F-35’lerin yerine F-16’ların veril-
mesi ile de sözde Türkiye’ye söz dinlemesi kar-
şılığında bir “jest” yapılmıştı. Aslında bu silah
alışverişlerinin Türkiye’nin ABD ve NATO’ya
bağımlılığını artırdığı göz önüne alındığında bu
olay bir “jest” değil bir “bağlama girişimi” olarak
değerlendirilmeliydi, ama tam aksi oldu!

***
Bu gelişmeler, Türkiye ile İsrail arasındaki

ilişkilerin de dalgalanmasına yol açtı...
Geçtiğimiz yıl ABD’nin etkisiyle Suudi Ara-

bistan’dan Mısır ve Ürdün’e kadar uzanan bir
hatta İsrail ile iyi ilişkiler kurma eğilimi güçle-
nirken Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a
bağlı İletişim Başkanlığı da 25 Temmuz 2023’te
Filistin Devlet Başkanı Mahmud Abbas'ın, 28
Temmuz 2023’te de İsrail Başbakanı Binyamin
Netanyahu’nun Türkiye’de misafir edileceğini
duyurmuştu... Abbas’ın HAMAS’ın düşmanı ol-
duğu ve Batı Şeria’da İsrail ve ABD ile uyumlu
bir şekilde yöneticilik yaptığı düşünüldüğünde bu
davetlerden İran ve HAMAS’ın rahatsızlık duya-
cağı açıktı...

Ancak işler bu mecraya girmişken HA-
MAS’ın İsrail’e yaptığı operasyon ve bunun ar-
dından İsrail’in Gazze’de giriştiği soykırım “iyi
ilişkileri” baltaladı... 

AKP’nin son yerel seçimlerdeki yenilgisinin
ardından İsrail ile ticari ilişkileri kısıtlamak zo-
runda kalması, İsrail ile yumuşama politikasının
sürdürülmesinin artık güçleştiğini gösteriyor.
HAMAS ile ilişkilerin yeniden ısıtılması ve
Alman Cumhurbaşkanı’nın son ziyaretinde iki
ülkenin cumhurbaşkanları arasında esen soğuk
hava da bu durumu kanıtlıyor.

(Devam edecek)

Çatışma şiddetlenirken
Türkiye ne yapacak?.. (I)

Ertan GÜNÇİNER

Tolga ALCA

CC
HP Genel Başkan Yardımcısı İlhan Uzgel, CHP
Genel Başkanı Özgür Özel ve Almanya
Cumhurbaşkanı Frank-Walter Steinmeier’in

görüşmesine ilişkin “Vize konusu çok önemliydi.
Uzun süredir Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarına
başta Almanya olmak üzere birçok Avrupa Birliği
ülkesi zorluk çıkartıyor. Vatandaşlarımız çok mağdur
bu konuda. İş insanları, sanatçılar, bilim insanları, kon-
greye gidecek olan, defalarca Almanya'ya gidip gelmiş
insanlar, gençler, bazı öğrenciler var. Bunlar potan-
siyel irtica başvurusunda bulunacak insanlar değil.
Bunlara da retler geliyor. Genel Başkanımız bunları
tek tek sıraladı ve Alman Cumhurbaşkanı'ndan bu
konuda inisiyatif almasını istedi” diye konuştu. 

“CHP'YE YÖNELİK İLGİ VE
BİLGİ ARTIŞI VAR”

Almanya ile Türkiye arasındaki diplomatik ilişki-
lerin 100'üncü yıl dönümü dolayısıyla Türkiye'ye
resmi ziyarette bulunan Almanya Cumhurbaşkanı
Frank-Walter Steinmeier, CHP Genel Başkanı Özgür
Özel ile görüştü. CHP Dışişleri Bakanlığından so-
rumlu Genel Başkan Yardımcısı Prof. Dr. İlhan Uzgel,
Steinmeier-Özel görüşmesini anlattı. Uzgel, şunları
söyledi: “Alman Cumhurbaşkanı'nın daveti üzerine bir
heyet olarak Alman Cumhurbaşkanı Steinmeier ile
görüştük. Kendisi eski İçişleri Bakanı'dır. Genel olarak
söylemek gerekirse son derece verimli, samimi,
dostane bir görüşme oldu. Türkiye'yle Almanya ara-

sındaki birçok konu, bölgemizle ilgili birçok konu
gündeme geldi. Genel hatlarıyla çok verimli bir
görüşme olduğunu söyleyebilirim. İki ülke arasındaki
ilişkilerde başlıca konular konuşuldu ama Alman
Cumhurbaşkanı öncelikle seçim başarısından dolayı
Genel Başkanımız Özgür Özel'i tebrik ederek başladı.
Seçimden sonra CHP'ye yönelik dışarıda çok büyük
bir ilgi var, bilgi artışı var. Bunu gayet net olarak tespit
ediyoruz. Çok sayıda ülke, büyükelçilik, cumhur-
başkanı, başbakan, siyasi parti liderlerleri neredeyse
Genel Başkanımızı tebrik etmek için sıraya girmiş du-
rumdalar, görüşme talepleri geliyor. Dolayısıyla da
Alman Cumhurbaşkanı da bizi tebrik ederek başladı.
Türkiye'yi çok yakından takip ettiklerini söylediler,
hatta bizim onlara vermeyi planladığımız bazı verileri
Alman Cumhurbaşkanı'nın bize aktardığını görmekten
de biraz şaşkınlık duyduk. İkili ilişkilerde sığınmacı
meselesi var, bunu detayıyla görüştük. Filistin mese-
lesi var ki Almanların bu konudaki hassasiyeti hepimiz
biliyoruz. Buna rağmen Genel Başkanımız gerek
Berlin'de Alman Sosyal Demokrat Partisi kongresinde
bu konuya gayet net, açık bir şekilde; Almanlar bun-
dan çok hoşlanmasa da değindi. Gazze'de yaşanan
sorunları dile getirdi. Yine Alman Cumhurbaşkanı'yla
görüşmede de bu konular gündeme geldi ve bu konuda
Türkiye'nin, CHP'nin tutumunu gayet açık bir şekilde
ifade etti.

“ELLERİNDEN GELDİĞİNCE DESTEK
OLACAKLARINI SÖYLEDİLER”

Vize konusu çok önemliydi. Uzun süredir Türkiye
Cumhuriyeti vatandaşlarına başta Almanya olmak
üzere birçok Avrupa Birliği ülkesi zorluk çıkartıyor.
Vatandaşlarımız çok mağdur bu konuda. Biz de hem
ana muhalefet partisi hem de seçimlerden birinci çık-
mış parti olarak bu konuda hassasiyetimizi dile ge-
tirdik. Elimizden gelen her şeyi yapmaya hazır oldu-
ğumuzu zaten kamuoyuyla paylaşıyoruz. Alman
Cumhurbaşkanı'na da Genel Başkanımız buradaki
sıkıntıyı net olarak anlattı. 'Bekleme süreleri çok uzun,
ret oranları çok yüksek.' Bu doğru değil. Çok sayıda
vatandaşımız, bazıları Almanların şikayet edebileceği
kategoride de değil yani. İş insanları, sanatçılar, bilim
insanları, kongreye gidecek olan, defalarca Alman-
ya'ya gidip gelmiş insanlar, gençler, bazı öğrenciler de

var. Bunlar potansiyel irtica başvurusunda bulunacak
insanlar değil. Bunlara da retler geliyor. Genel Baş-
kanımız bunları tek tek sıraladı ve Alman Cumhur-
başkanı'ndan bu konuda inisiyatif almasını istedi.
Haziran ayında Almanya'da Avrupa Futbol Şampiy-
onası var. Türk milli takımı katılacak şampiyonaya ve
şimdiden bu konudaki başvurulara bile retler geldi.
Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarının, futbolseverlerin
Almanya'ya gidip Türkiye'nin milli maçlarını takip
etmesi konusunda bile bir sorun yaşanacağı belli oldu.
Genel Başkan bu konuda da şimdiden ön alıcı bir şek-
ilde Alman Cumhurbaşkanı'yla bu futbol maçına gide-
cek olanlar için bile sorun çıkarılmaması konusunda
inisiyatif alması çağrısında bulundu. Kendisi de gayet
açıktı. Samimi bir şekilde cevap verdi. Bölgesel
gelişmeleri, iç gelişmeleri merak etti. Bu konudaki
görüşler paylaşıldı. Vize konusuna gelince, tabii bunun
farkındalar. Aslında onlar da biliyorlar ne yaptıklarını.
Bu konuda çok açık teminatlarda bulunmamakla bir-
likte ellerinden geldiğince destek olacaklarını bize
söylediler.”

Uzgel: Vatandaşlarımız
vize konusunda mağdur
CHP Genel Başkan Yardım-

cısı İlhan Uzgel, “Vatan-
daşlarımız vize konusunda
mağdur; genel başkanımız

Özgür Özel, Alman Cumhur-
başkanı'ndan bu konuda

inisiyatif almasını istedi” dedi. 

Makbule AKGÜL

CC
HP Hatay Milletvekili Nermin Yıldırım Kara,
Hatay Valiliği Çevre ve Şehircilik İklim De-
ğişikliği İl Müdürlüğü bünyesinde bir komis-

yon kararıyla Hatay’da madencilik faaliyetlerinin hız
kesmeden devam etmesi gerekçesiyle, Çevresel Etki
Değerlendirme (ÇED) raporu şartı aranmaması kararı
alınmasına tepki gösterdi.

Hatay Valiliği Çevre ve Şehircilik İklim Değişik-
liği İl Müdürlüğü bünyesinde bir komisyon kararıyla
2020 yılında düzenlenen 192 sayılı Mahalli Çevre
Kurul kararı ile hassas alan düzenlemesinin yürürlük-
ten kaldırıldığını belirtene Yıldırım Kara, “Madencilik
faaliyetlerinin hız kesmeden devam etmesi gerekçe-
siyle, Çevresel Etki Değerlendirme (ÇED) raporu şartı
aranmaması kararı alındı” dedi.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Öz-
haseki’nin bu hafta yapmış olduğu basın açıklamasının
talihsizliğine dikkat çeken Nermin Yıldırım Kara,
“Geçtiğimiz günlerde Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanı Özhaseki, ‘Zümrüt gibi yeşil olan
Anadolu coğrafyamızı adeta talan ettik’ diyerek malu-
mun ilanını yapmıştır. Bu talihsiz açıklamanın ardın-
dan, Bakanlığın aldığı kararlar neticesinde, deprem
bölgesinde yaşananlara dair tekrar bir hatırlatma yap-
mak istiyorum. AFAD Koordinasyon Merkezi'nde
Ağustos ayında yapılan toplantıda, Hatay Valiliği
Çevre ve Şehircilik İklim Değişikliği İl Müdürlüğü
bünyesinde bir komisyon kararıyla 2020 yılında
düzenlenen 192 sayılı Mahalli Çevre Kurul kararı ile
hassas alan düzenlemesi yürürlükten kaldırıldı.
Madencilik faaliyetlerinin hız kesmeden devam etmesi
maksadıyla, Çevresel Etki Değerlendirme (ÇED) ra-
poru şartı aranmaması kararı alındı. Halbuki, bu ra-
porun bölgedeki canlı yaşamını, ekosistemi ve havayı
korumak açısından kritik bir işlevi bulunmaktadır.
Hassas alan düzenlemesi olmadan, ÇED raporu oluş-
turulmaksızın, yurttaşımızın haklı tepkileri görmezden
gelinerek yürütülen bu süreçler kabul edilemez.
Hatay’da bulunan eşsiz tarihi yapıları, şehir yapısını,
yaşam alanlarını ve doğayı korumak hepimizin sorum-
luluğu. ÇED raporu zorunluluğunun ivedilikle geri ge-
tirilmesini talep ediyoruz.” dedi.

“DOĞA TALAN EDİLEMEZ”

Hatay’da giderek artan taş ocağı ve maden işlet-
melerinin sayısına ve kapasitesine dikkat çeken Yıldırım
Kara, “Geçtiğimiz günlerde de dile getirmiştik, Belen
ilçemizin Kıcı Köyü’nde kurulmak istenen taş ocağı,

köylülerimizin geçim kaynakları olan zeytinliklere, hay-
van otlattıkları meralara ve tarım alanlarına tehlike arz
ediyor. Yayladağı ilçemize bağlı Yukarı Okçular ma-
hallesindeki taşocağı ve Samandağ ilçesinde bulunan
Atatürk Mahallesi'ndeki Hazır Beton Üretim Santrali ise
yerleşim alanlarına ve tarım alanlarına yakınlığı ne-
deniyle bölgedeki yurttaşlarımızın hayati tehlikelerle
karşı karşıya kalmasına neden olmakta ve başlıca geçim
kaynaklarından olan tarım faaliyetlerine tehdit oluştur-
maktadır” dedi.

Yurttaşların her fırsatta gerekli seferberliği göster-
erek bu kararlara karşı çıkmaya devam ettiğine dikkat
çeken Yıldırım Kara şunları söyledi: “Fakat, çevreye,
doğaya ve yurttaşımızın yaşam alanlarına verilen zarar-
lar göz ardı edilmeye devam etmektedir. Alınan kararlara
dair başlıca gerekçeler ise deprem sebebiyle konut in-
şasında taş ocaklarına ve madenlere dair artan ihtiyaç ve
bölgedeki istihdamı artıracak olmasıdır. Bu aciliyet ba-
hane edilerek verilecek çevresel zararın boyutlarının
dikkate alınmaması sağlanmaya çalışılmaktadır. İki yan-
lış ile bir doğruya ulaşılamayacağını her fırsatta hatırlat-
acağım.”

Hatay halkının aylardır devam eden enkaz kaldırma
çalışmalarında meydana gelen hava kirliliği ile faaliyeti
devam eden birçok kirletici tesisin yarattığı toz bulutları
ve çevresel kirlilikle mücadele içinde olduğunun altını
çizen Yıldırım Kara, “Bu sadece yurttaşımızı seferber-
liğe çağırma ile üstesinden gelinebilecek bir durum
değildir. Yetkililerin en kısa zamanda bu kirletici tesis-
lerin ve halihazırda planlanan yenilerinin yönetmeliklere
uygun, yerleşim yerlerinden ve tarım arazilerinden uzak
bir biçimde tesis edilmesinin kontrolünü üstlenmelidir
ve ÇED raporu zorunluluğunu geri getirmelidir.” dedi. 

CHP Hatay Milletvekili Nermin Yıldırım Kara, Hatay’da ÇED ra-
poru zorunluluğunun kaldırılmasına tepki göstererek, “Aciliyet
bahane edilerek yaşam alanları ve doğa tahrip edilemez” dedi.

“Doğa için seferberlik talep edenler
ÇED raporu zorunluluğunu kaldırıyor”

Makbule AKGÜL 

MM
illi Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, öğretmen
atamaları için tarih verdi. Öğretmen atama
rakamında uzlaşıldığını açıklayan Bakan

Tekin atama takviminin ve sayıların açıklanması için
pazartesi günü yapılacak olan kabine toplantısını işaret
etti. Tekin, “Öğretmen atamalarını önümüzdeki hafta
pazartesi günü kabine toplantısı olursa o gün açıklamış
olacağız. Rakamda uzlaştık.” diye konuştu.

Tekin mülakatla ilgili de “Ben atanacak öğretmeni-
mizin alan bilgisini ölçmek durumunda değil miyim?”
dedi.

“MÜLAKAT ADI ALTINDA
AYRIMCILIK YAPILIYOR”

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Isparta Milletvek-
ili ve PM Üyesi Hikmet Yalım Halıcı, Milli Eğitim
Bakanı Yusuf Tekin'in öğretmen atamalarında müla-

kata başvuracağız söylemine ilişkin eleştiride bulundu.
Vekil Halıcı, “Mülakat atamalarında yandaşlık ve par-
tizanlık yapıyorsunuz” dedi.

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, atama bekleyen
öğretmenler için açıklamalarda bulunmuştu. Kısa bir
süre sonra atama yapılacağını ve bu atamaların müla-
katla yapılacağını belirten Yusuf Tekin'e Vekil Halıcı'-
dan tepki geldi.

Halıcı mülakat sisteminin doğru bir sistem ol-
madığını, mülakat adı altında ayrımcılık yapıldığını
ifade ederek şunları söyledi: “Bugün TBMM Resep-
siyonunda Yusuf Tekin öğretmen atamalarının müla-
katla yapılacağını söyledi. Eğitimde torpil yapmak
ülkenin geleceğine dinamit koymaktır. Liyakatli eği-
timcileri eleyerek, yandaşlık arayarak, partizanlık ya-
parak bu ülkenin çocuklarına en büyük kötülük yapıl-
maktadır. Bu yanlış ve hatalı mülakat kararından dö-
nülmelidir. Çocuklarımızın geleceğiyle ve Türki-
ye'nin istikbaliyle oynanmamalıdır” dedi. 

“Öğretmen atamalarında mülakat kaldırılmalı”
CHP Isparta Milletvekili ve PM Üyesi Hikmet Yalım Halıcı, öğretmen atamalarında mülakat yapılma-
sına ilişkin, “Mülakat atamalarında yandaşlık ve partizanlık yapıyorsunuz” diyerek eleştiride bulundu.
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Görev ve sorumlulukları yasalarla, Ana-
yasa ile belirlenmiş olan Diyanet İşleri Baş-
kanlığı artık açık açık devletin laik karakter-
ine meydan okuyor. DİB Başkanı Ali Er-
baş’ın Ayasofya minberinde verdiği kılıçlı
mesajları, başta Milli Eğitim olmak üzere
diğer bakanlıklarla imzalanan protokollerle
sürekli görev alanını genişletme çabası,
ümmet inşasına yönelik yurtdışı faaliyetleri
ve daha başka başka işleri, Diyanet’in siyasal
ve toplumsal düzenimiz için bir vesayet ku-
rumu haline geldiğini gösteriyor. 

Diyanet İşleri Başkanlığı’nın son yayın-
lanan 2024-2028 Stratejik Planı, mevcut zi-
hniyetin dini vesayetin kurumsallaştırıl- ma-
sında nasıl cüretkarlaştığının açık ilanı…
Planda 4-6 yaş çocuklara verilecek dini
eğitimin önemine dikkat çekiliyor ve eğiti-
min verilebilmesi için bütçenin artırılması is-
teniyor. Her üniversite kampüsüne bir cami
konduran Diyanet, yine de üniversiteli genç-
lere ulaşılamadığından yakınıyor ayrıca yurt
açma izni istiyor. İçişleri Bakanlığı’na bağlı
olan cami derneklerinin Diyanet’e bağlan-
ması talep ediliyor. 

Planda, tehdit ve tehlike listesi de var.
Sekülerleşme, kadın ve LGBTİ hareketi,
Diyanet için risk kabul ediliyor. 

Diyanet, ilk strateji planlarında da zorun-
lu din dersinin kaldırılmasını isteyenleri
tehdit saymıştı. Anlaşıldığı üzere zamanla
risk listesine giren düşünce veya çevreler
giderek çoğalıyor. 

Yeni strateji planındaki vurgular, Ana-
yasa’nın laik yapısına meydan okumak, bu
ilkeyi savunanlara parmak sallamak demek-
tir ve dolayısıyla suç işlenmektedir. Ayrıca,
toplumun belirli kesimlerini hedef göstererek
halkı kin ve düşmanlığa sevk etmektir. Kadın
hareketini marjinalleştirmek ise cinsiyet
eşitliğinin reddi anlamına gelmektedir ki,
bunun sonu Medeni Kanunu kaldırtmaya
kadar varır.

4-6 yaş çocuklara dini eğitimin ver-
ilmesini savunmak ise apayrı bir vahamet.
Çünkü, mevcut yasalarımıza göre Milli
Eğitim Bakanlığı’nın görev alanına giren bir
konuda dini eğitimi her alana yaymak üzere
kendisine daha çok yetki verilmesini istiyor.

Aslında, Milli Eğitim Bakanlığı’nın uzun
bir süredir tarikat, cemaat, vakıflar ve
Diyanet’in görevlileri tarafından yönetil-
diğini söylemek abartı sayılmaz. Çünkü,
müfredatın içeriğinde yapılan değişiklikler-
den kadrolaşmaya varıncaya kadar eğitimde
din eksenli bir yapılanma sözkonusu…
Nitekim, mevcut Bakan Yusuf Tekin, tarikat
ve cemaatlere ait dernekleri STK gibi değer-
lendirerek bu dernek ve vakıflarla pro-
tokoller imzaladıklarını ifade etmişti. 

Esas itibariyle bütün bakanlıklarla imza-
ladığı protokollerle faaliyet kapsamını
sürekli genişleten Diyanet, yetinme duy-
gusunu kaybetmiş durumda. Çünkü hedefte
sistemi bütünüyle din eksenine oturtmak var.
Bu din anlayışı da toplumu Sünniliğin
Hanefi ekolüne göre şekillendirmek, herkesi
aynı kalıba sokmak, devletin temel kural-
larını da Sünnilik çerçevesine oturtmaktan
ibaret. 

Askeri vesayetten daha beter bir vesa-
yetle karşı karşıyayız şimdi. 

Kelime ATA

Köşegen

Diyanet ve
strateji planı

MM
obilya sektöründe pandemiyle birlikte baş-
layan değişim, dijitalleşmenin yaygınlaşma-
sıyla devam ediyor. Tüketiciler, artık mağaza

içi alışveriş alışkanlıklarını terk ederek online kanallara
yöneliyor. Bu durumun sektörde yeni bir döneme kapı
araladığını aktaran yerli markalar ise e-ticaretin mağaza
satışından daha önemli hale geleceğine işaret ediyor. E-
ticaretin mobilya sektörüne etkilerine ilişkin değer-
lendirmelerde bulunan Gündoğdu Mobilya Yönetim
Kurulu Üyesi Okan Gündoğdu, “Pandemi süreci tüketi-
cilerdeki ‘mobilya görmeden alınmaz’ anlayışını yıktı
ve online mobilya alışverişinin ivme kazanmasını
sağladı. Bu değişimler, gelecekte e-ticaret etkisiyle mo-
bilya sektörünün nasıl şekilleneceği konusunda ışık
yaktı. Geleneksel mağaza deneyiminden dijital plat-
formlara geçiş, teknolojinin alışveriş deneyimine etkisi,
sürdürülebilirlik trendinin sektördeki yansıması ve daha
birçok faktör, sektörün geleceğini şekillendirecek
önemli unsurlar arasında bulunuyor. Yarının dünyasında
yer almak isteyen mobilya markaları, bu dönüşümü iyi
okumalı” dedi.

693,19 milyar dolarlık pazar büyüklüğüne sahip
küresel mobilya sektörü, Türkiye için de ekonomik
açıdan kritik bir noktada konumlanıyor. Mobilya
Dernekleri Federasyonu’nun 2023 Mobilya Analiz Ra-
poru’ndan hareketle Türkiye’nin yıllık mobilya ihra-
catının 5 milyar dolara ulaştığı kaydediliyor. Sektör
her geçen gün hızla büyümeye devam ederken müşter-
ilerin teknolojiyle birlikte şekillenen satın alma
davranışları, bu gelişmeleri tetikliyor. Gündoğdu Mo-

bilya Yönetim Kurulu Üyesi Okan Gündoğdu ise
teknolojinin geleneksel mobilya satış süreçlerini kö-
künden değiştireceğine işaret ediyor. Bugün e-ticaret
kanalları vasıtasıyla mobilya satışı yapılırken sanal
gerçeklik teknolojisine erişim arttıkça e-ticaretin ma-
ğaza satışından çok daha önemli bir hale geleceğine
dikkat çekiyor.

“dİJİTALe YATIrImLArImIzI
sÜrdÜrÜYorUz”

Gündoğdu, “E-ticaretin mobilya sektöründeki payı
her geçen gün artıyor. Artık tüketiciler, mobilya alışver-
işini fiziksel mağazalara gitmeden de kolaylıkla gerçek-
leştirebiliyor. Bu durum, online satış kanallarının öne-
mini daha da artırıyor ve sektörümüzü dijital dönüşüme
zorluyor. Biz de sürekli olarak dijitale yatırım yapıyoruz.
Satışları analiz ederek tüketici davranışlarının nasıl şekil-
lendiğini takip ediyoruz. Online satış ağımızda en fazla
talep gören ürünler arasında koltuk takımları ve genç
odası takımları yer alıyor. Özellikle gençlerin ve genç
ailelerin tercih ettiği pratik ve modern mobilya çözüm-
leri, online platformumuzda büyük ilgi görüyor. Gele-
cekte, sanal gerçeklik ve artırılmış gerçeklik gibi
teknolojilerin mobilya alışveriş deneyimini dönüş-
türmesi bekleniyor. Bu teknolojiler, tüketicilere ürün-
leri sanal ortamda deneyimleyerek daha bilinçli karar-
lar vermelerine olanak tanıyacak ve online satış kanal-
larının daha da cazip hale gelmesini sağlayacak” dedi.

Sürdürülebilirliğin mobilya sektöründe önemli bir
rol oynadığını söyleyen Okan Gündoğdu sözlerini

şöyle tamamladı: “Sorumlu üretim anlayışını benim-
siyoruz. Sektör paydaşlarımızın da bu ilkeleri ben-
imsemesi bizi mutlu ediyor. Sürdürülebilirliğe önem
verilmesindeki en önemli noktalardan birisi de elbette,

tüketicilerin çevreye duyarlı ürünlere ve markalara
talebinin artması. Bu doğrultuda, çevreye duyarlı ürün-
ler sunmaya ve sürdürülebilir üretim süreçlerini uygu-
lamaya devam ediyoruz.” (AA)

“Mobilya alışverişindeki gelenekler teknoloji ile yıkılıyor”
Mobilya Yönetim Kurulu Üyesi Okan Gündoğdu, “Geleneksel mağaza deneyiminden dijital platformlara geçiş, teknolojinin alışveriş

deneyimine etkisi, sürdürülebilirlik trendinin sektördeki yansıması ve daha birçok faktör, sektörün geleceğini şekillendirecek önemli unsurlar
arasında bulunuyor. Yarının dünyasında yer almak isteyen mobilya markaları, bu dönüşümü iyi okumalı” dedi.

TT
ürkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), yerli turistlerin
yaptığı yurt içi seyahat harcamasının 2023'ün
4'üncü çeyreğinde bir önceki yılın aynı çeyreğine

göre yüzde 140 artarak 45 milyar 734 milyon 935 bin
lira olduğunu, 2023 genelinde ise önceki yıla göre 101
artarak 229 milyar 795 milyon 451 bin lira olduğunu
açıkladı.

TÜİK, 2023'ün 4'üncü çeyreğine ilişkin hanehalkı
yurt içi turizm verilerini açıkladı. Buna göre; ekim,
kasım ve aralık aylarından oluşan 4'üncü çeyrekte, yurt
içinde ikamet eden 9 milyon 616 bin kişi seyahate çıktı.
Seyahate çıkanların bir ve daha fazla geceleme kaydı ile
ülke içinde yaptıkları toplam seyahat sayısı, bir önceki
yılın aynı çeyreğine göre yüzde 32 artarak 11 milyon 509
bin seyahat olarak gerçekleşti. Bu çeyrekte seyahate
çıkanlar 77 milyon 472 bin geceleme yaptı. Ortalama
geceleme sayısı 6,7 gece oldu.

Yıllık olarak değerlendirildiğinde, 2023 yılında
toplam seyahat sayısı bir önceki yıla göre yüzde 17,5 ar-
tarak 61 milyon 463 bin olarak gerçekleşti. Bu yılda
seyahate çıkanların yaptıkları toplam geceleme sayısı bir

önceki yıla göre yüzde 10,9 artarak 473 milyon 79 bin
olarak gerçekleşti. Ortalama geceleme sayısı 7,7 gece
oldu.

seYAHAT BAŞInA orTALAmA
HArcAmA 3 Bİn 974 LİrA

Yerli turistlerin, yurt içinde yaptıkları seyahat harca-
maları 2023 yılının 4'üncü çeyreğinde bir önceki yılın
aynı çeyreğine göre yüzde 140 artarak 45 milyar 734 mi-
lyon 935 bin lira olarak gerçekleşti. Bu harcamaların
yüzde 93'ünü 42 milyar 526 milyon 11 bin lira ile kişisel
harcamalar, yüzde 7'sini ise 3 milyar 208 milyon 924 bin
lira ile paket tur harcamaları oluşturdu. Seyahat başına
yapılan ortalama harcama ise 3 bin 974 lira oldu.

2023 genelinde, yurt içindeki seyahatlerde yapılan
toplam seyahat harcamaları, geçen yıla göre yüzde 101
artarak 229 milyar 795 milyon 451 bin lira oldu. Bu har-
camaların yüzde 91'ini 209 milyar 128 milyon 153 bin
lira ile kişisel harcamalar, yüzde 9'unu ise 20 milyar 667
milyon 298 bin TL ile paket tur harcamaları oluşturdu.
Seyahat başına ortalama harcama ise 3 bin 739 lira oldu.

4'üncü çeyrekte, harcama türlerinin toplam seyahat
harcamaları içerisindeki dağılım oranları incelendiğinde
en fazla paya yüzde 30,2 ile yeme ve içme harcamaları,
yüzde 30 ile ulaştırma harcamaları ve yüzde 11,6 ile kon-
aklama harcamaları sahip oldu. Bu harcama türlerinin
geçen yılın aynı dönemine göre değişim oranları ince-
lendiğinde ise yeme ve içme harcamalarında yüzde
136,2, ulaştırma harcamalarında yüzde 126 ve kon-
aklama harcamalarında ise yüzde 189,9'luk artış görüldü.

Yıllık olarak harcama türlerinin seyahat harcamaları
içerisindeki dağılım oranları incelendiğinde en fazla paya
yüzde 32 ile yeme ve içme harcamaları, yüzde 26,3 ile
ulaştırma harcamaları ve yüzde 17 ile konaklama harca-
maları sahip oldu. Bu harcama türlerinin geçen yıla göre
değişim oranları incelendiğinde ise yeme ve içme harca-
malarında yüzde 111, ulaştırma harcamalarında yüzde 72
ve konaklama harcamalarında ise yüzde 164,3'lük artış
görüldü.

seYAHATe çIkIŞ AmAçLArI

4'üncü çeyrekte, yakınları ziyaret amacı ile yapılan
seyahatler yüzde 60,5 ile ilk sırada yer aldı. İkinci sırada
yüzde 26,7 ile gezi, eğlence, tatil, üçüncü sırada yüzde
5,2 ile sağlık yer aldı.

Seyahate çıkış amaçları yıllık olarak değerlendi-
rildiğinde ise yüzde 58,3 ile yakınları ziyaret yine birinci
sırada yer alırken; ikinci sırada yüzde 33,1 ile gezi, eğ-
lence, tatil, üçüncü sırada yüzde 3,7 ile sağlık amacıyla
yapılan seyahatler yer aldı.

4'üncü çeyrekte seyahate çıkanlar 53 milyon 619 bin
geceleme sayısı ile en çok arkadaş veya akraba evinde
kaldı. Konaklama türlerine göre geceleme sayısında ik-
inci sırada 11 milyon 746 bin geceleme ile kendi evi yer
alırken; otel 5 milyon 941 bin geceleme sayısı ile üçüncü
sırada yer aldı.

Konaklama türleri yıllık olarak değerlendirildiğinde,
seyahate çıkanlar 320 milyon 410 bin geceleme sayısı ile
en çok arkadaş veya akraba evinde kaldı. İkinci sırada
72 milyon 620 bin geceleme ile kendi evi yer alırken;
otel 38 milyon 263 bin geceleme sayısı ile üçüncü sırada
yer aldı. (DHA)

Yerli turist 229,7 milyar lira seyahat harcaması yaptı

TT
ürkiye'de elektrikli araç ve şarj ünitesi sayısı gide-
rek artıyor, çok sayıda kişi müstakil evine, ya-
zlığına, bazı kafe ve restoran işletmecileri de müş-

terileri için iş yerlerinin önüne şarj üniteleri kuruyor.
Yılın başında Türkiye'de 14 bin 896 olan elektrikli

araç sayısı, Nisan 2024 itibarıyla 93 bin 973'e ulaştı.
Enerji Piyasası Düzenleme Kurumundan lisans alan

şarj ağı işletmecileri tarafından yapılan yatırımlar sonu-
cunda, 2023'ün başında Türkiye çapında 3 bin 81 şarj
noktası hizmet verirken, bu sayı 1 Nisan itibarıyla 11 bin
412'si yavaş, 5 bin 821'i hızlı şarj olmak üzere 17 bin
233'e yükseldi.

Şarj istasyonlarının yanı sıra şarj ünitelerinin sayısı
da giderek artıyor. Çok sayıda elektrikli araç sahibi, müs-
takil evine, yazlığına, bazı kafe ve restoran işletmecileri
de müşterileri için iş yerlerinin önüne şarj üniteleri ku-
ruyor. Erzincan'daki elektrikli araç sahipleri de ortak is-
tasyonların yanı sıra özel mülklerindeki üniteleri de
kullanarak şarj ihtiyacını karşılıyor.

Yaz aylarında Üzümlü ilçesinde yaşayan Fatih Özbir,
4 ay önce elektrikli araç kullanmaya başladığını söyledi.

Elektrikli aracın konforlu ve ekonomik olduğunu
ifade eden Özbir, şöyle konuştu: "Elektrikli araca geçtik-
ten sonra evime şarj ünitesi kurdurdum. Yaptığım şarj ile
ortalama 400-450 kilometre yol katediyorum. Maliyeti
çok düşük. Evimde elektrik kullanımını akşam saat
22.00'den sonra yapıyorum. Buna da dikkat ediyoruz.
Tabii böyle olunca maliyet daha da düşüyor. Aracımı or-
talama 7 saatte şarj ediyorum. Aracım şarj olduktan sonra
ünite güç kaynağını kesip kendini kapatıyor."

Özbir, evinin çatısına güneş enerjisi sistemi kurmayı
planladığını belirterek, "Bunun için de projelerimizi
hazırladık. İnşallah evimizin ve aracımızın elektriğini
böylelikle bedavaya getirmiş olacağız." diye konuştu.

"Bİzİm İçİn son derece ekonomİk"

Merkeze bağlı Yaylabaşı köyünde yazlığı bulunan
Togg kullanıcısı Alparslan Oğuz da evine kurduğu şarj
istasyonun dışarıya göre daha ekonomik olduğunu dile
getirdi. Oğuz, şunları kaydetti: "Köyde bulunan yazlık
evimde şarj ünitesi kurdum. Arkadaşlarımdan birçok kişi
de şarj ünitesi kurdu. Aracımı evde şarj etmenin hem
ekonomik anlamda katkısı hem de rahatlığı var. Kur-
duğum şarj ünitesi evimdeki elektrik sistemiyle uyumlu.
Aracımı ilk aldığım zaman 4 ya da 5 yerde şarj istasyonu
vardı. Şu anda kent merkezlerini bırakın birçok ilçede
hatta köylerdeki yazlıklarda şarj üniteleri var."

Orhun Ertem de eşine elektrik araç aldıktan sonra

merkeze bağlı Yaylabaşı köyünde bulunan evlerine araç
şarj ünitesi kurduklarını belirtti.

Telefonlarını şarj eder gibi araçlarını şarj ettiklerini
söyleyen Ertem, "Köyde zaman geçirdikçe aracımız 5
saat içinde şarj oluyor. Evin elektriğine ve tesisatına her-
hangi bir zararı söz konusu değil hatta bizim için son
derece ekonomik. Eşim aracına bir hafta boyunca ra-
hatlıkla binebiliyor." dedi.

Kentte elektrikli araç şarj istasyonu kurulumu yapan
firma yetkilisi İlker Taştan da elektrikli araçların satışına
paralel olarak şarj istasyonlarına talebin de arttığını
bildirdi,

Türkiye'nin her yerine araç şarj istasyonu kurduk-
larını ifade eden Taştan, şunları kaydetti: "Biz aynı za-
manda güneş enerjisi santrali (GES) de kuruyoruz.
Özellikle bu tip evlerde şarj ünitesi GES'ten de elek-
triğini ürettiği zaman bedava seyahat etmiş olacaklar. Ev-
lerin üzerine kurulan GES ile vatandaşlar ev aletlerinin
yanı sıra araçlarının elektrik ihtiyaçlarını buradan
karşılayabiliyorlar."

Mersin'in Yenişehir ilçesinde kafe işleten Safiye
Nadir de elektrikli araç kullanan müşterilerinin araçlarını
daha rahat şarj etmeleri için harekete geçti.

Nadir, firma aracılığıyla Enerji Piyasası Düzenleme
Kurumundan gerekli iznin alınmasının ardından kafenin
önüne elektrikli araç şarj ünitesinin kurulumunu yaptırdı.

Şarj ünitesi sayesinde müşteriler, çayını, kahvesini
içerken aracını da şarj etme imkanına kavuştu.

Kafe sahibi Safiye Nadir, kurdukları şarj ünitesi
sayesinde müşterilerin hem zamandan hem de ekonomik
anlamda tasarruf sağladığını söyledi.

Ünitenin kurulumunun çok kısa sürede yapıldığını
aktaran Nadir, uygulamadan elektrikli araç sahibi vatan-
daşların da memnun kaldığını ifade etti. (AA)

Türkiye'de elektrikli araç
şarj ünitesi sayısı artıyor

Şarj noktası sayısının 1 Nisan itibarıyla 17 bin 233'e yükseldiği Türkiye'de çok sayıda elektrikli araç sahibi, müs-
takil evine, yazlığına, bazı kafe ve restoran işletmecileri de müşterileri için iş yerlerinin önüne şarj üniteleri kuruyor.



Türkiye dahil İtalya, İspanya, Cezayir, Tunus, Fas, Yunanis-
tan gibi ülkelerin bulunduğu Akdeniz Bölgesi'nde, sonbahar ay-
larında yaşanan yüksek sıcaklıklar ile kış mevsiminin geç
başlaması ve ılık geçmesi gibi faktörlerin, ağaçların tomurcuk-
lanma ve çiçeklenme biyokimyasını değiştirdiğini aktaran
Küden, bu durumun meyve ağaçlarının çiçeklenme zamanlarını
etkilediğini ve bazı çeşitlerin normalden erken çiçek açmasına
neden olduğunu belirtti.

Türkiye'nin Akdeniz ve iç bölgelerinde, iklim değişikliği ve
yüksek sonbahar sıcaklıkları nedeniyle ortaya çıkan en büyük
sorunun "kiraz ağaçlarında ikiz meyve oluşması" olduğunu bil-
diren Küden, bunu istenmeyen ve kalitesiz bir durum olarak ni-
telendirdi. Son zamanlarda İç Anadolu ve Doğu Anadolu'da
nisan ayında kar yağışı görüldüğünden ve bunun "ilkbahar geç
donu" olarak adlandırıldığından bahseden Küden, "Bu durum
çiçeklenmiş ağaçlara zarar verebilir. Ağaçlar çiçeklenmeden
önce donma riski olmaz ancak çiçeklenme başladıktan daha has-
sas hale gelir ve donma riski artar. Bu, meyve üretimini olumsuz

etkiler. Çiçeklenmesi kademeli olan ağaçlar bundan daha az
zarar görüyor. İç Anadolu, Doğu Anadolu, Marmara gibi böl-
gelerde, özellikle Bursa'da, ilkbahar geç donu sıkça yaşanır.
Erken bir ısınma olursa, ağaçlar mart ayında bile çiçek açar ve
ardından soğuk havanın etkisiyle sorunlar yaşanabilir." diye ko-
nuştu.

"ARILARIN FAALİYETLERİNİ DE ETKİLİYOR"
Küden, meyve ağaçlarının çiçeklenme sürecinin devam et-

tiğini, ilkbahar geç donları ortaya çıktığı takdirde elma, kayısı
gibi bazı türlerde rekolte kayıplarının görülebileceğini kaydetti.

Küresel iklim değişikliği dikkate alınarak uygun çeşitlerin
seçilmesi ve bölgesel adaptasyon stratejilerinin geliştirilmesinin
önem taşıdığını vurgulayan Küden, ilkbahar geç donlarından
korunmak için alınması gereken önlemleri şöyle sıraladı: "Rüz-
gar makineleri ve üstten yağmurlama gibi yöntemlerle soğuk
ve don kontrolü sağlamak, tarımsal üretimde olumsuz hava ko-
şullarına karşı önemli koruma sağlar. Meyve türlerinin seçilmesi
ve genetik çalışmalarla dayanıklı çeşitlerin geliştirilmesi önem-
lidir. İlkbahar geç donlarının etkilediği bölgelerde, soğuklama
ihtiyacı uzun çeşit ve türler tercih edilmelidir. Ilık geçen kışlar-
dan sonra dinlenmenin kesilmesi ve ağaçların çiçek açması için
kimyasal maddeler kullanılabilir.”                                        (AA)
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Eczane Adı İlçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Elif Eslem Çankaya 3122868647
Vereseli Gazi Yenimahalle 3122234386
Belit Çankaya 3122239112
Usta Yenimahalle 3123646385
Annem Yenimahalle 3123150990
Cemre Yenimahalle 3123369146
Umudum Mamak 3123906161
Aylin Kılıç Mamak 3123657878
Deniz Mamak 3123680411
Nehir Murat Çankaya 3124356763
Nihal Çankaya 3124415838
Haşmet Çankaya 3124316070
Yeni Karçiçeği Altındağ 3123628013
Koyunlu Keçiören 3123591543
Aksu Keçiören 3123317998
Avşaroğlu Keçiören 3123520835
Vereseli Yeni Mamak 5056756535
Gülay Altındağ 3123481068
Oya Keçiören 3123579695
Eczanem Keçiören 3123567000
Emelin Keçiören 3125806116
Keyif Keçiören 3123787078
Oyman Çankaya 3124262146
Nur Çankaya 3124906803
Mayıs Çankaya 3124821033
Gökçe Ayaş 3127121159

Yeşiltepe Anadolu Akyurt 5510780096
Vereseli Temelli Sincan 3126451163
Mavi Güneş Çankaya 3122415902
Uzay Gölbaşı 3125448800
Günhan Yenimahalle 3123976916
Şans Yenimahalle 3122552003
Mesut Beypazarı 3127632123
Şenbaba Bala 3128761555
Şulem Çubuk 3128378623
Ezgi Etimesgut 3129998044
Kelebek Su Etimesgut 3125026295
Kuzu Etimesgut 3122261097
Gültekin Etimesgut 5518552152
Larende Etimesgut 3122832333
Ozan Türk Elmadağ 3128631245
Vereseli Güdül Güdül 3127281533
Ataman Gölbaşı 3124847003
Hayat Haymana 3126581220
Yılmaz Elmadağ 3128663771
Sağlık Kalecik 3128571110
Kerim Kızılcahamam 3127361195
Yorulmaz Kahramankazan 3128141154
Zeynep Ulucan Mamak 5010793360
Nallıhan Nallıhan 3127851707
Hayat Polatlı 3126235435
Pursaklar Hülya Pursaklar 3125271862

Eczane Adı İlçe Telefon

Genel Cerrahi Uzmanı Dr. Çağdaş Nuroğlu, “Dünya genelinde en yaygın görülen 3 kanser türünden
biri olan rektum kanseri, ülkemizde 5’inci sırada yer alıyor. Dünyada her yıl bir milyon, ülkemizde

ise 6 bin kişi, kalın bağırsağın kötü huylu bir tümörü olan rektum kanserine yakalanıyor” dedi. 

“Rektum kanseri ülkemizde
5’inci sırada yer alıyor”

İklim değişikliği meyvede rekolte kaybına neden oluyor
ZİDEK Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Ayzin Küden, “Akdeniz Bölgesi'nde, sonbahar aylarında yaşanan yüksek sıcaklıklar

ile kış mevsiminin geç başlaması ve ılık geçmesi gibi faktörler, ağaçların tomurcuklanma ve çiçeklenme biyokimyasını değiştiriyor. Bu durum,
meyve ağaçlarının çiçeklenme zamanlarını etkiliyor ve bazı çeşitlerin normalden erken çiçek açmasına neden oluyor” açıklamasını yaptı.

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/49 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağ-
lanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti
ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri :25 yıllık yapıdır. (Diğer özellikleri satış ilanına

ekli bilirkişi raporunda mevcuttur)
Adresi :Ankara İli Çubuk İlçesi Cumhuriyet Mahallesi

5107 Ada 3 Parsel 3 Nolu Bağımsız Bölüm
Yüzölçümü :937,00 m2
Arsa Payı :50/838
İmar Durumu :Yok
Kıymeti :950.000,00 TL
KDV Oranı :%1
Kaydındaki Şerhler :

Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 23/05/2024 - 10:11
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Günümüzde rektum kanserinin erken yaşlarda gö-
rülme sıklığının giderek arttığını ifade eden
Genel Cerrahi Uzmanı Dr. Çağdaş Nuroğlu,

“Öyle ki her 10 rektum kanserinden biri 50 yaş önce-
sinde görülüyor. Aşırı kilo, hayvansal besinlerin fazla tü-
ketimi, hareketsizlik ve sigara kullanımı gibi var olan
risk faktörlerinin her geçen gün arttığı göz önüne alındı-
ğında rektum kanserinin daha erken yaşlarda görülme
sıklığının artacağı öngörülüyor” diye konuştu. 

“ROBOTİK CERRAHİ BAŞARI
ŞANSINI YÜKSELTİYOR”

Rektum kanserinin kolonoskopik tarama ile erken
dönemde teşhis edilebilen, hatta önlenebilen bir kanser
türü olduğunu söyleyen Genel Cerrahi Uzmanı Dr. Çağ-
daş Nuroğlu, erken tanı için risk faktörü olmasa bile her-
kesin 45 yaşında mutlaka kolonoskopi yaptırması
gerektiğine dikkat çekti. Genetik risk faktörleri varsa ta-
rama yaşının 15’e kadar düşebileceğini belirten Dr. Çağ-
daş Nuroğlu, “Rektum kanserinin en sık nedeni olan
polipler belirli bir zaman aralığında kanserleşir. Polip fa-
zında iken belirgin bir semptom olmayabilir, bu nedenle
tarama yapılması çok önemlidir. Günümüzde neredeyse
tüm kolon polipleri kolonoskopik olarak çıkarılabilmek-
tedir” dedi. Dr. Çağdaş Nuroğlu, rektum kanserinde has-
talık uzak organlara sıçramamış ise genellikle ilk seçenek
olarak cerrahi tedaviye başvurulduğunu belirterek,
“Ancak metastaz yapmayan hastalarda da bazı kemote-
rapiler veya özellikle ilaçlar kullanılabilmektedir. Metas-
taz varlığında tıkanıklık, kanama ya da perforasyon gibi
bir durum yok ise sıklıkla kemoterapi ilk tedavi tercihi
olmaktadır” ifadesini kullandı. Günümüzde rektum kan-
serinin tedavisinde son derece önemli gelişmeler yaşan-
dığına işaret eden Dr. Çağdaş Nuroğlu, “Örneğin eskiden
ileri evrede tespit edildiği için ameliyat olamaz denilen
uzak metastazlı hastalarda uygulanan yeni ilaç protokol-
leri ile tümör küçültülerek ameliyat olabilecek hale geti-
rilmektedir” dedi.

Cerrahi yöntemde son yıllarda ‘minimal invazif’ cer-
rahi olarak adlandırılan robotik ya da laparoskopik yön-
temlerin kullanıldığını vurgulayan Dr. Çağdaş Nuroğlu,
“Her iki yöntem açık cerrahiye göre hızlı iyileşme, ame-
liyat sonrasında daha az ağrı ve hızlı bir şekilde normal
hayata dönme avantajı sunmaktadır. Ayrıca robotik cerrahi
ameliyat sırasında sunduğu iyi görüş ve manevra becerisi
ile cerrah için çok daha konforlu ve başarı şansı yüksek
bir ortam sağlamaktadır” bilgisini verdi. Dr. Çağdaş Nu-
roğlu, son yıllarda kanser tedavisinde çığır açan gelişmeler
sayesinde rektum kanserinin daha iyi kontrol altına alına-
bildiğini vurgulayarak, “Günümüzde radyoterapi ve ke-
moterapinin birlikte ve daha uzun süre kullanımı ile tümör,
hastaların bir kısmında tamamen kaybolabiliyor. Bu oran
yaklaşık olarak yüzde 20-25 civarındadır. Radyoterapi ve
kemoterapi sonrası tümörün kolonoskopi, MR ve PET ile
tamamen kaybolduğu gösterildiği takdirde bu hastalarda

ameliyatsız tedavi seçeneği tartışılabilmektedir” diye ko-
nuştu.  “Ancak bu bilgiden rektum kanserinin artık tama-
men ameliyatsız tedavi edilebildiğine dair bir genelleme
yapmak yanlış bir mesaj olur” uyarısında bulunan Dr.
Çağdaş Nuroğlu, sözlerine şöyle devam etti: “Biz ameli-
yatsız tedavi tercihini özellikle rektumu korumanın müm-
kün olmadığı, ameliyat sonrası kalıcı stoma açılma
ihtimali olan hastalarda radyoterapi ve kemoterapi sonrası
tümörün tamamen kaybolduğu durumlarda tartışmayı
doğru buluyoruz.”

“MİKROSKOBİK DÜZEYDE
KANSER TESPİT EDİLİYOR”

Dr. Çağdaş Nuroğlu, uzak organlara sıçramamış,
ancak rektum duvarı içerisinde ve çevresel lenf nodlarına
yayılmış olan rektum kanserinin tedavisinde artık sıklıkla
total neoadjuvan tedavisi olarak adlandırılan yöntemin
tercih edildiğini belirterek, “Bunun anlamı, normalde
ameliyat öncesinde başlanan ve ameliyat sonrası devam
eden kemoterapi tedavisinin tamamının ameliyat önce-
sinde verilmesidir. Böylece genellikle hem radyoterapi-
den ameliyata kadar geçen süre uzatılarak tümörün daha
da çok küçülmesi için yeterli süre beklenmiş olunur hem
de bu süre zarfında tümör üzerindeki kontrol artırılarak
uzak organlara sıçrama ve lokal nüks riski azaltılır. Son
yıllarda rektum kanseri tedavisinde yaşanan bir başka
önemli gelişme de immünoterapi tedavisiyle elde edilen
başarı. Bu hasta grubunda immünoterapi dediğimiz ba-
ğışıklık hücrelerini tümöre karşı savaş emrini veren ilaç-
ları kullandığımızda, hastaların neredeyse tümünde
tümörün tamamen kaybolabildiği gösterilmiştir. Bu te-
davinin geri kalan rektum kanseri hastalarında da başarılı
şekilde kullanılabilmesi için farklı çalışmalar devam et-

mektedir. Günümüzde tedavideki en büyük sıkıntı ise tü-
mörün tamamen kaybolduğunu göstermek için kullanılan
yöntemlerin halen yeterince hassas olmaması” dedi. Gü-
nümüzde kanda dolaşan tümör DNA'sı gibi daha sofis-
tike yöntemlerle mikroskobik düzeyde kanserin tespit
edilebildiğini belirten Dr. Çağdaş Nuroğlu, “Bu testlerin
daha ucuz ve ulaşılabilir olması halinde yakın gelecekte
kanserin daha erken dönemde yakalanabileceğini ve kan-
sere bağlı ölümlerin azalacağını öngörebiliyoruz” diye
konuştu.

“PSİKOLOJİK DESTEK YÖNTEMLERİNDEN
FAYDALANILIYOR”

Dr. Çağdaş Nuroğlu, sözlerini şöyle tamamladı:
“Ameliyatın şeklinde göre, her 10 hastadan 6-9’unda
dışkı kaçırma, kabızlık, sık tuvalete gitme ihtiyacı, tuva-
let yapmakta zorlanma, karın şişliği ve artmış bağırsak
gazı gibi bağırsak sorunları gelişmektedir. Ayrıca hastada
özellikle pelvik bölgesinde sinirlere zarar geldiyse; idrar
yapamama ya da kaçırma, ereksiyon, boşalma veya or-
gazm sorunları ile ağrılı cinsel ilişki gibi cinsel yaşam
ve mesane fonksiyonlarında problemler gelişebilir. Gü-
nümüzde kolorektal kanser cerrahisinin ardından bağır-
sak veya anal fonksiyonlarının korunması ve iyileştiril-
mesi için çeşitli yaklaşımlar uygulanır. Güncel tedavi
yaklaşımında hedef; hastanın ilaç ve cerrahi tedavilerden
sonra kansersiz yaşam süresini uzatmakla birlikte, ame-
liyat sonrası oluşan komplikasyonlara müdahale ederek,
yaşam kalitesini de yükseltmektir. Emeliyat sonrasında
uygulanan erken mobilizasyon, diyet değişiklikleri, pel-
vik taban egzersizleri, biofeedback terapisi, ilaç tedavisi,
ağrı yönetimi, psikolojik destek yöntemlerinden günü-
müzde oldukça başarılı sonuçlar elde ediliyor.”

Abdi İbrahim'in toplumsal yatırım prog-
ramları çerçevesinde hayata geçirdiği
Geleceği Keşfedenler Programı'nın

3’üncü dönem eğitimleri mayıs itibarıyla başlı-
yor. Yapılan açıklamaya göre, programa katılan
gençler, yaratıcı yetkinliklerden küresel sürdü-
rülebilirliğe, dijital dönüşümden biyoteknolojiye
kadar pek çok farklı başlıkta eğitim serisine dahil
olacak. Aynı zamanda gençlerin birlikte güçlen-
meleri ve üretmeleri için "Dijital İçerik Atölye-
leri" gerçekleştirilirken, üretilen içerikler
"Geleceği Keşfedenler Kütüphanesi"nde yayın-
lanacak. Gençler, modül sonunda düzenlenecek
biyoteknoloji alanındaki webinarlar sayesinde,
bu alandaki kariyer olanaklarına dair uzman gö-
rüşlerini dinleme fırsatı bulacak.

Zaman içinde yaptıkları icat ve keşiflerle ta-
rihte iz bırakanlardan ilham alarak tasarlanan
program, gençlerin eğlenceli bir deneyimi yaşa-
yarak öğrenmelerine olanak sağlıyor.

Üç ana modülde gerçekleşecek eğitimlerin
Yaratıcı Yetkinlikler Modülü'nde, "Sorgulama ve
Merak", "Yaratıcı Problem Çözme", "Hikaye
Anlatıcılığı ve Hayal Gücü", "Tasarım Odaklı
Düşünme", Küresel Sürdürülebilirlik Modü-
lü'nde, "Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları",
"Küresel Vatandaşlık ve Birlikte Yaşam", "Dön-
üştürücü Eylem", "Döngüsel Ekonomi ve Or-
taklıklar", Dijital Dönüşüm ve Biyoteknoloji
Yolculuğu Modülü'nde ise "Dijital Beceriler ve
Teknoloji", "Biyoteknolojinin Dünyası", "Yapay
Zeka ve Yeni Nesil Teknolojiler", "Sağlıkta Sos-
yal İnovasyon ve Yaşam Teknolojileri" başlıkları
yer alıyor. İlk iki yılında Türkiye'nin dört bir ya-
nından 10 bine yakın başvuru alan programda,
Türkiye'nin 79 ilinden ve 6 farklı ülkeden bin-
lerce gence ulaşıldı. Program kapsamında,
2022'de 25 farklı başlıkta 57 eğitim ve 4 webi-
nar, 2023'te ise 32 farklı başlıkta 130 eğitim ve
6 webinar düzenlendi. Hazırlanan etki raporuna
göre, programın ilk yılında katılımcı gençlerin
yaklaşık yüzde 90,8'i, biyoteknoloji alanındaki
farkındalıklarının arttığını, ikinci yılda biyotek-
nolojiyi hayatlarının içerisinde kullanabilme yet-
kinliklerinin yüzde 106,6 güçlendiğini kaydetti.
Aynı zamanda, programa katılan gençlerin öz
farkındalıklarını artırdığı, duygu durumlarını yö-
netmek için gerekli girişimlerde bulunduğu,
kendi öğrenme süreçlerindeki eksiklikleri gider-
diği, atölyelerde sunulan kaynakları araştırdığı
ve sivil toplum kuruluşlarına üye olmak gibi ko-
nularda adımlar atmaya başladığı gözlendi.
Başta biyoteknoloji alanı olmak üzere program
boyunca tartışılan konular ve her modülde su-
nulan webinarlar gençlere, kariyerlerini tasarla-
mak ve bu doğrultuda gerekli yetkinlikleri
edinmek konusunda ilham kaynağı oldu.  (AA)

Abdi İbrahim'in Geleceği
Keşfedenler Programı'nda

üçüncü dönem başlıyor

Uzmanlar, sıcaklık artışı, kuraklık, mevsim
dengesizlikleri gibi sorunların, meyve
ağaçlarında erken çiçeklenmeye ve buna

bağlı olarak verim kaybı ile ürün kalitesinde dü-
şüşe yol açtığı uyarısında bulunuyor.

Ziraat Fakülteleri Eğitim Programları Değer-
lendirme ve Akreditasyon Derneği (ZİDEK) Yö-
netim Kurulu Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Ayzin
Küden, meyve ağaçlarının türlerine göre farklılık

gösteren sürelerde kış döneminde soğuk havaya
maruz kalmaları gerektiğini söyledi. Küden, "So-
ğuklama gereksinimi, bitkilerin çiçek açıp mey-
ve verebilmesi için düşük sıcaklıklarda geçiril-
mesi gereken süre olarak tanımlanır. Bu süre ge-
nellikle 7 derecenin altındaki saatlerin toplamı
olarak hesaplanır. Akdeniz Bölgesi'nde, kısa olan
soğuklama süresi 500-600 saat civarıdır, ancak
artık 600 saati görmüyoruz." dedi.
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TT
ürkiye Satranç Federasyonu (TFS) faaliyetleri
içinde yer alan Küçükler ve Yıldızlar Takım
Satranç Şampiyonası, Karaman'da sona erdi.

Lütfi Elvan Fuar ve Kongre Merkezi’nde 5 gün bo-
yunca 7 tur üzerinden şampiyonluk için hamle yapılan
şampiyonada 18 yaş genel kategoride Pamukkale
Üniversiteli Satranç ve Akıl Oyunları Spor Kulübü
şampiyon olurken ikinci Apaydın Satranç Spor Kulübü
üçüncü ise Ankara DSİ Spor Kulübü oldu. 12 yaş genel
kategoride şampiyon takım Fatma Yılmaz Spor
Kulübü olurken ikinci Apaydın Satranç Spor Kulübü
üçüncü ise Karşıyaka Satranç İhtisas Spor Kulübü
oldu.

Şampiyonada kadınlar kategorisinde 18 yaşta şam-
piyon takım Haznedaroğlu Satranç Spor Kulübü olur-
ken Karşıyaka Satranç İhtisas Spor Kulübü ikinci,
Çanakkale Apaydın Satranç Spor Kulübü üçüncü oldu.
12 yaş kadınlar kategorisinde ise şampiyon takım
Apaydın Satranç Spor Kulübü olurken Haznedaroğlu
Satranç Spor Kulübü ikinci, Nida Satranç Spor Kulübü
ise üçüncü oldu.

Karaman’da düzenlenen şampiyonada her kate-
goride şampiyon olan takımlar Federasyonumuzun
imkânlarıyla Yunanistan’ın Rodos Adası’nda, 20-28
Haziran 2024 tarihlerinde yapılacak Avrupa Genç
Takımlar Satranç Şampiyonası’nda ülkemizi temsil
etme hakkı kazandı.

Şampiyona’nın Karaman Lütfü Elvan Fuar ve
Kongre Merkezi’nde düzenlenen ödül törenine Başkan
Gülkız Tulay, Karaman Valisi Hüseyin Engin Sarı-
ibrahim, Karaman Belediye Başkanı Savaş Kalaycı,
Başkanvekilleri Aşkın Keleş ve Ömer Asım Ötegen,

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Rektörü Prof.
Dr. Mehmet Gavgalı, Karaman İl Milli Eğitim Müdürü
Mehmet Çalışkan ve Karaman Gençlik ve Spor İl
Müdürü Mustafa Karadeniz, Yönetim Kurulu Üyemiz
Ali Faruk Aydın, Denetleme Kurulu Üyesi Celalettin
Özcan, Karaman İl Temsilcisi Mustafa Eroğlu ile
antrenörler, sporcular, veliler ve basın mensupları
katıldı. 

TSF Başkanı Gülkız Tulay, törende yaptığı konuş-
mada, şampiyonada dereceye giren sporcuları kutla-
yarak şunları söyledi: “81 şehirde müthiş bir yarış
yaşandı. Şampiyon olan takımlarımızı, genç sporcu-
larımızı kutluyoruz. Şimdi Avrupa heyecanı başlıyor.
Şampiyonlarımızdan Avrupa’da da büyük başarı bek-
liyoruz. 20-28 Haziran 2024 tarihlerinde Rodos’ta
yapılacak Avrupa Genç Takımlar Satranç Şampiyo-
nası’nda ülkemize madalyalar kazandırmasını bekli-
yoruz. Son yıllarda Türk satrancının genç yıldızları
Avrupa ve dünyada çok önemli başarılara imza atıyorlar.
Başarı hikayemiz alt yapıdan yetişen bu turnuvada da
yarışan gençlerimizle güçleniyor. Ülkemiz genç usta-
larımızla anılıyor. 1 milyon 200 bini aşkın sporcumuzla
ülkemizde zirvede yer alıyoruz. Ne büyük mutluluk ki;
son 12 yılda 10 Büyükusta-Grandmaster (GM) katıldı
bu aileye. Bu yıl ise genç ustalarımızın muhteşem per-
formansları dünyada rüzgar estirdik. 14 yaşındaki yıldız
sporcumuz Ediz Gürel’in GM olmasıyla başlayan gurur
tablomuza 12 yaşındaki dünyanın en genç GM’ler lis-
tesine 4’üncü sıradan giren ve şu anda Dünyanın en
genç GM’si olan yıldız sporcumuz Yağız Kaan Erdoğ-
muş da katıldı.”

Tulay, şöyle konuştu: “Türk satrancının yıldızlı
hikâyesi; her geçen gün devleşen yıldızlarımız ve
ilham verdikleri gençlerle yola devam edecek. Bu

şampiyonada yarışan genç sporcularımızın da ülkem-
ize yeni başarılar kazandıracağına inanıyoruz. Bu
başarı hikayesinde, Türk satrancına olan ilginin her
geçen gün artmasında ailelerimizin, sporcularımızın,
Gençlik ve Spor Bakanlığımızın, Rusya Devlet Nük-
leer Enerji Kuruluşu ROSATOM gibi sponsorlarımızın
katkısı çok büyük. 

TSF olarak özellikle gençler arasında satranca olan
ilginin artması öncelikli hedeflerimizden biridir. Sayısız
turnuva ve proje ile bu sporun tüm ülkeye yayılması için,
ülkemizin geleceğine yatırım yapmak için mücadele
ediyoruz. Dünya teknoloji liderlerinden biri olan
ROSATOM ile 2019 yılından bu yana sürdürdüğümüz
işbirliğinden büyük memnuniyet duyuyoruz. Yüzyıllara
dayanan Türkiye-Rusya ilişkilerinde satranç sporu ile
tarihsel dostluğumuzu daha da kuvvetlendiriyor, gele-

ceğe yatırım yapıyoruz. Katkıları nedeniyle ROSATOM
yetkililerine teşekkür ederiz. Bu turnuvada desteklerini
esirgemeyen Karaman Valiliğimize, Karaman Belediye-
si’ne de yürekten teşekkür ediyoruz.”

Türkiye Satranç Federasyonu ve ROSATOM iş birliğiyle 20-24 Nisan
2024 tarihlerinde Karaman’da düzenlenen Türkiye Küçükler ve
Yıldızlar Takım Satranç Şampiyonası sona erdi. Şampiyonada

Türkiye’nin farklı şehirlerinden 78 takım ve 400’ü aşkın sporcu yarıştı.

ZZ
iraat Türkiye Kupası yarı final ilk maçında sa-
hasında VavaCars Fatih Karagümrük'ü 3-2
yenen Trabzonspor'un Teknik Direktörü Abdul-

lah Avcı, "Sonuçta bugün turun ilk ayağını kazanmış
olduk. Küçük de olsa avantajlarımız var." dedi.

Avcı, maçın ardından düzenlenen basın toplan-
tısında, hayatını kaybeden eski Gençlik ve Spordan
Sorumlu Devlet Bakanı ve Trabzonspor'un Onursal
Başkanı Mehmet Ali Yılmaz için başsağlığı mesajı
dileyerek, "Eski Başkanımız, devletimizde bakanlık
yapmış, tesislerimizde adı olan ve Trabzonspor’a
hizmetlerde bulunan Mehmet Ali Yılmaz’ın hayatını
kaybetmesinden ötürü üzüntü duyuyoruz. Kendisine
Allah’tan rahmet, yakınlarına ve camiamıza baş
sağlığı diliyorum." ifadelerine yer verdi.

Avcı, tur için avantajlı durumda olduklarını vurgu-
layarak, "Karagümrük’ün ligdeki durumu oyun per-
formanslarını yansıtmıyor. Farklı kazandığımız lig
maçından sonra da söylemiştim. Tolunay hoca ile be-
raber daha iyi bir organizasyona girdiler. Deneyimli
bir kadroları var. 

Oyun organizasyonları olan rahat ve özgüvenli bir
takım. Bizim gibi artı ve eksileri var. Güçlü güçsüz
tarafları da var." şeklinde konuştu.

Maçın başında bir tane net pozisyon verdiklerini
vurgulayan Avcı, şöyle devam etti: "Arkasından oyun
normal dengede giderken Visca ile golü bulduk. Bu
oyunda topa daha fazla sahip olmamız gerekiyor. Rak-
ibin bizim gibi karşılamayla ilgili sıkıntıları var. 25.
dakikaya kadar oyuna giremedik. 3 tane pozisyon ver-
dik. Sağlıklı bir durum değil. Oyuna geç giremeyiz.
Rakibe uzak kalamayız. Biz cezalandık, 1-1 oldu. 2-1
mağlup duruma da düşebilirdik. 

25. dakikadan sonra oyuna girmeye başladık.
44’teki kırmızı kart kararı doğru. Böyle bir rakiple oy-
narken bu şekilde hata olmaması gerekiyordu. 2-1
önde devreye girdik. İkinci yarı itibarıyla takım or-
gani- zasyonunu ve takım savunmasını doğru yaptık.
Daha iyi hücum için savunma yapman lazım. Bunun
detayları var. Takım savunmasını doğru yaptığında
pozisyona girersin ve hücum yaparsın."

Avcı, ikinci yarıda 3-1’i bulduklarını belirterek,
"Ama sayısal olarak eksik olmamızdan dolayı ke-
narlara hemen genişlik verdiler ve çift santrafora
döndüler. Bizim çok fazla oyuncu değişikliği hakkımız
yoktu. İlk yarıdaki olumsuz oyunu ve ikinci yarıdaki
olumlu oyunu anlattım. Sonuçta bugün turun ilk
ayağını kazanmış olduk. Küçük de olsa avantajlarımız
var. Ona da en iyi şekilde hazırlanacağız. Oyuncu-
larımı tebrik ediyorum." diye konuştu.

Trezeguet için tekrar MR çekileceğini kaydeden
Avcı, " Hafta sonu olacak mı olmayacak mı belli değil
ama bir sonraki hafta oynama ihtimali çok yüksek.
Fountas ve birkaç oyuncunun da MR’i çekilecek."
ifadelerini kullandı. (AA)

“Küçük de olsa avantajlarımız var”

Kafkas: Turu ikinci maça taşıdık
ZZ

iraat Türkiye Kupası yarı final ilk maçında de-
plasmanda Trabzonspor'a 3-2 yenilen Vava-
Cars Fatih Karagümrük'ün Teknik Direktörü

Tolunay Kafkas, turu ikinci maça taşıdıklarını söyledi.
Kafkas, maçın ardından düzenlenen basın toplan-
tısında, oyuna iyi başladıklarını belirterek, "Oyunu
geride kurarken set oyununu takım çok iyi oynadı
gole kadar, golden sonra da eşitliği yakalayana kadar
oyunda istediğimiz maç planının olduğu iyi bir Kara-
gümrük vardı. Tabii çok kötü gol yedik. Özellikle
2’nci ve 3’üncü golleri çok basit yedik, aslında biz
kendimiz yedik golleri." dedi.

Daha sonra oyunu tekrar toparlamaya çalıştıklarını
ifade eden VavaCars Fatih Karagümrük'ün Teknik Di-

rektörü Tolunay Kafka, şöyle devam etti: "Bu arada
set oyunu ile ilgili sıkıntılarımız oldu, çizdiğimiz,
çalış- tığımız set oyununun dışına çıkınca oyuncular
acele etmeye çalıştı ve görüntü hiç istemediğim, iyi
olmayan bir görüntüye döndü. Sonra 15-20 dakika
daha iyi bir Karagümrük vardı. Normalde sonuç be-
raberlikle de bitebilirdi, kazanabilirdik. Ben Trabzon-
spor takımını tebrik ediyorum. Biz turu 2. maça
taşıdık.  Sonuçta atacağımız bir golle maçın uzamasını
sağlayabilecek bir durumdayız. O gücümüz, potan-
siyelimiz var. Bu arada da ligde üst üste birkaç maç
kazanırsak kupa maçını çok daha rahat oynarız."

Kafkas, hakemler konusunda daha önce söyledik-
lerinin yanlış anlaşıldığını dile getirerek, şunları kay-

detti: "Ben hiçbir zaman kendi çıkarım, menfaatim
için bir şey söylemedim. Fenerbahçe maçından sonra
da maçın hakemleri ile ilgili, kararlarıyla ilgili çok bir
şey söylememeye çalıştım ama yanlış anlaşıldı.  Ama
şunu söyleyeyim, iyi şeyler hissettirmiyorlar. Bu his-
settirmemekten amaç şu, hakemlerin verdiği kararları
sorgulamıyorum ama eğer bir yumruk atan oyuncuyu
görüp sırtını dönüyorsa, faul pozisyonunu görüp
çalmıyorsa veya takımın büyüklüğüne, küçüklüğüne
göre davranıyorsa bu bize iyi hissettirmiyor. Zor bir
sezon geçiyor hepimiz için. Çok şey gördüm 40 yılın
içerisinde ama bu sezon gibi zorlu bir sezon da hiç
görmedim. Yani bir an önce bitmesinde takımlar için
bir hayır vardır." (AA)

HH
alkbank Spor Kulübü Yönetim Kurulu,
2023-2024 sezonu kadrosunda yer alan
Baş Antrenör Slobodan Kovac, Takım

Kaptanı Nimir Abdelaziz ve Fransız yıldız Earvin
Ngapeth’le karşılıklı anlaşarak sözleşmelerini uzat-
mama kararı aldı.

Halkbank’tan yapılan açıklamada şu ifadelere
yer verildi: “Halkbank Spor Kulübü olarak Kovac,
Abdelaziz ve Ngapeth’e takımımıza yaptıkları
katkılar için teşekkür eder, bundan sonraki kariyer-
lerinde başarılar dileriz.”               (Haber Merkezi)

Halkbank’ta
yaprak dökümü

Şampiyonlar Karaman’da belli oldu
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Sosyal anlamda
faydalı olduğuna inandığınız ve pürüzler

yaşadığınız  projeniz ile ilgili yeni geliş-
meler olabilir. Daha hızlı hareket etmenizi ge-
rektirecek bazı konular var ve bu anlamda
hassas davranmalısınız. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Karşılaştığınız
olaylar ve alacağınız haberler bazı karar-

larınızda değişiklik yapmanıza neden ola-
bilir. Bugün her şeye isyan etmek istediğiniz
anlar olabilir. Ancak günün sonunda gelişen bazı
hoşluklar, üzerinizdeki negatif enerjiyi atmanızı
sağlayacaktır. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Duygula-
rınızı disipline edecek ve tarzınızı değiş-

tirmeniz gerektiğini düşüneceksiniz. Özel-
likle sizi rahatsız eden ve bir türlü kurtulamadı-
ğınız bazı alışkanlıklarınızı değiştirmek için ba-
şarılı adımlar atacaksınız. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Fazla-
sıyla heyecanlı ve hareketli geçecek bir

gündesiniz.Yapmak istediklerinizi gözden
geçirecek ve ilginç fikirler ile ortaya çıkabilirsi-
niz. Bugün bulunduğunuz yerden uzak- laşmak
isteyebilirsiniz.

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Kendi-
nizi mutsuz ve endişeli hissedebilirsiniz

ve karmaşık duygular ile güne başlayabi-
lirsiniz. Duygularınızı denetleyin ve sorunların
üzerine gitmekten kaçının. Parasal ihtiyaçlarını-
zın artması canınızı sıkabilir. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Kendinize
olan güveniniz her geçen gün artıyor. Ne-

şeli ve sempatik tavırlarınız ile hem çev-
renizi, hem de karşı cinsi etkileyeceğiniz bir
dönemdesiniz. Dostlarınızın desteği ile gereksiz
kaygılarınızdan kurtulacaksınız. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Heyecan ve-
rici konular ilginizi çekiyor ancak bugün

duygularınızı biraz baskılamanız gerekiyor.
Uzun zamandır görmediğiniz dostlarınız ile gö-
rüşebilirsiniz. Sürpriz misafirleriniz olabilir ve
ani heyecanlar yaşayabilirsiniz.

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) İsteklerinizi
daha sakin bir şekilde dile getirmelisiniz.

Sert tavırlarınız ilişkilerinizi zorlaştırırken,
çevrenizi de kaybetmenize neden oluyor. Deşarj
için acilen spora yönelmelisiniz. Bunun için
kendinizi zorlamalısınız. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) İçinizi kıpırda-
tacak ve rutinden çıkmanıza katkı sağla-

yacak gelişmelerin öncesinde olabilirsi- niz.
Beklentileriniz ile ilgili olumlu gelişmeler verim-
liliğinizi artıracak. Algınızı toparlamalısınız. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Biraz huzur-
suz ve karmaşık duygular ile güne başla-

yabilirsiniz. Sevdiklerinizin yaşadığı olay-
lardan etkilenebilirsiniz ve duygusal bir tavır
içine girebilirsiniz. Fakat mantıklı davranarak,
işinize yoğunlaşacaksınız. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Yarım kalan ve
kafanızı bu bağlamda sürekli meşgul

eden işlerinizi tamamlamak için daha
fazla gayret etmelisiniz. Aile içerisinde bir süre-
dir devam eden gerginliğe çözüm olacak for-
mülü bulacak ve uygulayacaksınız. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Aileniz ile il-
gili sorumluluklarınızı biraz unutmuş du-
rumdasınız. Bu anlamda yapılan uyarıları

tepki ile karşılamak yerine düşünüp haklılıkla-
rını görmek iyi bir yaklaşım olabilir. Bugün
önemli ziyaretleriniz olabilir. 

yalutalp@gmail.com

BURÇTAN HABER

DD
evlet Tiyatroları Genel Müdürü Tamer Karadağlı
ve beraberindeki çocuklar, Küçük Hanımlar
Küçük  Beyler Uluslararası Çocuk Tiyatroları

Festivali kapsamında Anıtkabir ziyareti gerçekleştirdi.
Genel Müdür Karadağlı, çocuklarla Aslanlı Yol'dan

geçerek Cumhuriyetin kurucusu Ulu Önder Mustafa
Kemal Atatürk'ün mozolesine çelenk bıraktı.

Saygı duruşunda bulunulmasının ardından Misakı
Milli Kulesi'ne geçen Karadağlı, Anıtkabir Özel Defter-
i'ni imzaladı.

Karadağlı, deftere şunları yazdı: "Aziz Atam, bugün
burada 19'uncusunu düzenlediğimiz, 'Küçük Hanımlar,
Küçük Beyler' Uluslararası Çocuk Tiyatroları Festival-
i'nin heyecan verici atmosferinde, huzurunuzda olmaktan
gurur ve mutluluk duyuyorum. Devlet Tiyatroları Genel
Müdürlüğü olarak, çocukların tiyatro ile buluşmasını
sağlamak ve sanat yoluyla onların kültürel gelişimine
katkıda bulunmak için yola çıktık. Bu festival, hede-
fimize ulaşmamızda önemli bir adımı temsil ediyor.
Çocuklarımızın sanatla büyümesi, düşlerinin renkli sah-
nelerde can bulması, hayal güçlerinin sınırlarını zorla-
maları bizim için son derece kıymetli. Bugün Anıtka-
bir'de, ilham verici sözlerinizle ve mirasınızla baş başa
olmak, bizlere her zaman yol gösterici oluyor. Sizi saygı
ve minnetle anıyoruz."

The BeaTles KülKedİsİ
MüzİKalİyle Başladı

Küçük Hanımlar Küçük Beyler Uluslararası Çocuk
Tiyatroları Festivali, Kübalı çocukların, "The Beatles
Külkedisi Müzikali" ile başladı.

Devlet Tiyatroları Genel Müdürlüğü tarafından bu yıl
19'uncusu düzenlenen festival kapsamında farklı ülkel-
erden gelen çocuklarla Anıtkabir ziyareti ve kortej
yürüyüşü gerçekleştirildi.

Daha sonra DT Genel Müdürü ve çocuklar, Küba
Çocuk Tiyatrosu Kumpanyası Küçük Arı Kovanı'nın
açılış oyunu için Akün Sahnesi'ne geldi.

Oyun öncesinde açılış konuşmasını yapan Karadağlı,
ileride daha iyisini, güzelini yapmanın, geniş ufuklara
sahip olmanın, vicdanı özgür olmanın hayal kurarak
mümkün olabileceği değerlendirmesinde bulundu.

Tiyatronun bu imkanı sunduğunu dile getiren
Karadağlı, Mustafa Kemal Atatürk'ün "Küçük hanımlar,
küçük beyler..." diye başlayan konuşmasını hatırlattı.

Karadağlı, "Evet, sizlerden çok şey bekliyoruz. En
çok da hayal kurmaya devam etmenizi, kalbinizin bu
ülke için atmasın, ileride üstleneceğiniz görev ve sorum-
luluklarla bizi daha da ileriye taşımanızı bekliyoruz."
ifadelerini kullandı.

Çocukların bu yolda yalnız olmadıklarını vurgulayan
Karadağlı, "İster sahnede, ister seyirci koltuklarında otu-
run tiyatroda birlikte hayal kurarak yaşamınızda sizi
bekleyen zorluklara karşı daha güçlü olacak, bunların
üstesinden daha kolay geleceksiniz." şeklinde konuştu.

Her yıl dünyanın dört bir yanından tiyatro topluluk-
larının festivale katıldıklarını anımsatan Karadağlı, bu
yıl da tiyatro topluluklarının özel oyun ve gösterileriyle
çocuklar için sahne alacağını söyledi.

Konuşmanın ardından, Küba Çocuk Tiyatrosu
Kumpanyası Küçük Arı Kovanının, The Beatles Külke-
disi Müzikali çocuklarla buluştu.

Bu yıl İspanya, Küba, Bosna Hersek, Türkmenistan,
Romanya, Bulgaristan, Polonya ve KKTC'nin katılacağı
ve 29 Nisan'a kadar sürecek festivale Devlet Tiyatroları
13 bölgeden 17 değişik oyunla ev sahipliği yapacak. (AA)

Uluslararası Çocuk
Tiyatroları Festivali başladı

Devlet Tiyatroları Genel Müdürü Tamer Karadağlı ve beraberindeki çocuklar, Küçük Hanımlar
Küçük Beyler Uluslararası Çocuk Tiyatroları Festivali kapsamında Anıtkabir'i ziyaret etti. Küçük Hanım-

lar Küçük Beyler Uluslararası Çocuk Tiyatroları Festivali, The Beatles Külkedisi Müzikaliyle başladı.

BB
aşkent’te, bu ilki düzenlenen ve 28 Nisan'a kadar
gezilebilecek "Sivas Kültür ve Yemek Şenliği" baş-
ladı. Sivas Dernekleri tarafından düzenlenen şenlik,

Altınpark Fuar Alanı'nda düzenlenen törenle ziyaretçilere
açıldı. Sivas'ın kültürel zenginlikleri ve meşhur yöresel
lezzetlerinin sergilendiği şenlikte, madımak çorbası, Sivas
köftesi, etli ekmeği, katmeri, babrikosu, sirok (gömme) ve
dünyaca ünlü meşhur Kangal köpekleri bulunuyor.

Şenliğin ilk gününde Sivas Fasıl Heyeti Halk Oyunları
Derneği (SİFAHOD) ve yerel sanatçılar sahne alırken, köfte
yeme yarışması da yapıldı. Kazanan yarışmacıya 5 kilo Sivas

köftesi hediye edildi. Fuar'a katılan bıçak ustası "Bıçakçı
Şirin Baba" lakaplı Erdoğan Güzel, Sivas'ta unutulmaya yüz
tutmuş mesleklerden el işi bıçak yapımına ilişkin açıklamada
bulundu. Güzel, bıçak üretmekten ziyade bıçak kullan-
masının önemine değinerek, bilenen bıçağın talaşının yiye-
ceklerle temas ettirilmemesi gerektiğini söyledi.

Ahilik kültürüyle yetiştiğini ve bıçak imalatını günü-
müzde yaşattığını ifade eden Güzel, bıçağın çelik malzeme-
den üretilip soğutularak işlendiğini kaydetti. Güzel, mutfakta
kullanılan bıçakların Girit taşıyla bilenmesinin sağlık açısın-
dan faydalı olduğunu dile getirdi.                                   (AA)

Başkent’te "1. Sivas Kültür ve Yemek Şenliği" başladı

AA
nkara'nın Çubuk ilçesindeki tarihi Melikşah Hama-
mı'nda, Anadolu Medeniyetleri Müzesi başkanlığında
kazı çalışmalarına başlandı.

Melikşah Mahallesi'nde şifa ve sağlık merkezi olarak kul-
lanıldığı bilinen yaklaşık 2 bin yıllık Roma dönemi eser-
lerinden Melikşah Hamamı'nda kazı çalışmalarının başlaması
dolayısıyla tören düzenlendi. Çubuk Belediye Başkanı Baki
Demirbaş, törendeki konuşmasında, ortaya çıkarılacak eser-
lerin, ilçenin turizmine büyük katkısının olacağına inandığını
söyledi. Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi (AYBÜ) Arke-
oloji Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Yusuf Albayrak ise

hamamın isminin, kazı çalışmaları ile bulunma ihtimali olan
sikke ve yazıtların ışığında değişebileceğini belirtti. Al-
bayrak, hamam kompleksinin sıcaklık, ılıklık, havuz, tedavi
ve masaj kısmı olarak farklı bölümlerden oluştuğunu ifade
etti. Kazı çalışmaları Kültür ve Turizm Bakanlığının izniyle
Anadolu Medeniyetleri Müzesi başkanlığında AYBÜ Arke-
oloji Bölümü öğretim üyeleri ve öğrencileri tarafından
yürütülecek. Kazılarla, ana hamam kompleksinin gün yüzüne
çıkarılması hedefleniyor. Törene AYBÜ Rektörü Prof. Dr. Ali
Cengiz Köseoğlu ile Çubuk Kaymakamı Adem Keleş de
katıldı. (AA)

Tarihi Melikşah Hamamı'nda kazı çalışmaları başladı

GG
eçtiğimiz sene yılın kişisi seçilen ve rekora doymayan
başarılı şarkıcı Taylor Swift, yeni albümüyle de aynı
etkiyi yaratmış gibi görünüyor. Dinlenme rekorları

kıran yeni albüm ile tarihe geçen Swift, bir başarıya daha imza
atarak adından söz ettirdi. 

Grammy’de dördüncü kez yılın albümü ödülünü alan
Swift’in, “The Tortured Poets Department” adlı albümü Swift
severlerle buluşur buluşmaz bir çok müzik platformunda din-
lenme rekoru kırdı. (Haber Merkezi)

Taylor Swift’in albümü tarihe geçti

SS
evilen isim Miley Cyrus bir süredir
gündemden uzak. Son albümüyle uzun
süre gündemde kalan ve aldığı ödülle

adından söz ettiren Cyrus, şu sıralar oldukça
sessiz.

Sosyal medya hesabından son olarak Be-
yonce’nin albümünü paylaşan ve sonrasında
herhangi bir paylaşım yapmayan ünlü şarkıcı
hayranlarını oldukça meraklandırıyor.

Miley hayranlarının bazıları şarkıcının
yeni projeler üzerinde çalışıyor olabileceğini
bu nedenle sessizliğini koruduğunu düşün-
düklerini dile getirdiler.      (Haber Merkezi)

Miley Cyrus hayranlarını
meraklandırıyor
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